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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7387311

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 E03204857

*1118738731104137614001*
1118738731104137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

0012050

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 603,320.63 100.00% 41,337.24 100.00% 0.00 201.50
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.66%
TOTAL 603,320.63 100.00% 41,337.24 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 CLABE 014320655007481727
SALDO PROMEDIO 1,005,153.48 SALDO INICIAL 603,320.63 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 3,091,198.72 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 3,653,182.11 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/11/2018 = SALDO ACTUAL 41,337.24 COMISIONES COBRADAS 201.50

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.66%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/11/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2
(Saldo Inicial de $603,320.63)

Comisiones
201.50

Otros Cargos
3,652,980.61

Saldo final
41,337.24

Abonos
3,091,198.72

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 CLABE 014320655007481727

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 603,320.63
01-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 34,627.00 637,947.63
01-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 72.00 638,019.63
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7387311

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 12,461.00 650,480.63
01-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 51,486.00 701,966.63
01-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 505.73 701,460.90
01-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 80.90 701,380.00
01-NOV-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-007011331 300.00 701,080.00
01-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 48.00 701,032.00
01-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 0.76 701,031.24
01-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.12 701,031.12
01-NOV-2018 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007252277 299.00 700,732.12
01-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 47.84 700,684.28
01-NOV-2018 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007365020 299.00 700,385.28
01-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 47.84 700,337.44
01-NOV-2018 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007366803 299.00 700,038.44
01-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 47.84 699,990.60
01-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 175.49 699,815.11
01-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 28.08 699,787.03
01-NOV-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100140 300.00 699,487.03
01-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 48.00 699,439.03
01-NOV-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100298 450.00 698,989.03
01-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 72.00 698,917.03
01-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 621.38 698,295.65
01-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 99.42 698,196.23
01-NOV-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100587 150.00 698,046.23
01-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 24.00 698,022.23
01-NOV-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100645 150.00 697,872.23
01-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 24.00 697,848.23
01-NOV-2018 6565807 DEPOSITO EN EFECTIVO 2645131186182373090121703297 3,497.59 701,345.82
01-NOV-2018 2951388 DEPOSITO EN EFECTIVO 0310991006182372970121702224 138,045.56 839,391.38
01-NOV-2018 2632462 DEPOSITO EN EFECTIVO 0184711186182373250121708213 28,655.26 868,046.64
05-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 868,027.14
05-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 868,024.02
05-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 40,283.00 908,307.02
05-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 432.00 908,739.02
05-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 78,799.35 987,538.37
05-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 16,840.00 1,004,378.37
05-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 557.70 1,003,820.67
05-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 89.24 1,003,731.43
05-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 4.55 1,003,726.88
05-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.72 1,003,726.16
05-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 874.56 1,002,851.60
05-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 139.93 1,002,711.67
05-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 235.90 1,002,475.77
05-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 37.74 1,002,438.03
06-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 50,847.00 1,053,285.03
06-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 71,593.03 1,124,878.06
06-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 50,875.00 1,175,753.06
06-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 746.58 1,175,006.48
06-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 119.45 1,174,887.03
06-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 864.23 1,174,022.80
06-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 138.27 1,173,884.53
06-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 747.94 1,173,136.59
06-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 119.65 1,173,016.94
06-NOV-2018 2852906 DEPOSITO EN EFECTIVO 0238051146182382650121750266 19,241.29 1,192,258.23
07-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 1,192,251.73
07-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 1,192,250.69
07-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 63,025.27 1,255,275.96
07-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 72.00 1,255,347.96
07-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 216.00 1,255,563.96
07-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 58,321.90 1,313,885.86
07-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 148,398.00 1,462,283.86
07-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 916.77 1,461,367.09
07-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 146.68 1,461,220.41
07-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 1.08 1,461,219.33
07-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.17 1,461,219.16
07-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 3.24 1,461,215.92
07-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.51 1,461,215.41
07-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 863.94 1,460,351.47
07-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 138.24 1,460,213.23
07-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,660.76 1,458,552.47
07-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 265.70 1,458,286.77
07-NOV-2018 2898120 DEPOSITO EN EFECTIVO 5274944186182385640121767209 1,669.89 1,459,956.66
08-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 1,459,950.16
08-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 1,459,949.12
08-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 39,242.00 1,499,191.12
08-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 12,312.00 1,511,503.12
08-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 77,360.00 1,588,863.12
08-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 555.85 1,588,307.27
08-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 88.93 1,588,218.34
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7387311

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

1118738731104137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

HOJA 2 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
08-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 149.20 1,588,069.14
08-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 23.87 1,588,045.27
08-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 852.76 1,587,192.51
08-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 136.42 1,587,056.09
08-NOV-2018 7790266 ABONO POR COBRANZA 3793781186182387470121775296 495.83 1,587,551.92
08-NOV-2018 1839220 ABONO POR COBRANZA 3793811186182387500121779271 527.65 1,588,079.57
08-NOV-2018 5494158 ABONO POR COBRANZA 2928381186182387600121773215 1,533.54 1,589,613.11
09-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 1,589,593.61
09-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 1,589,590.49
09-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 13,761.00 1,603,351.49
09-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 144.00 1,603,495.49
09-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 16,372.00 1,619,867.49
09-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 5,420.00 1,625,287.49
09-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 11,517.00 1,636,804.49
09-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 196.73 1,636,607.76
09-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 31.49 1,636,576.27
09-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 1.51 1,636,574.76
09-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.24 1,636,574.52
09-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 173.92 1,636,400.60
09-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 27.83 1,636,372.77
09-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 81.30 1,636,291.47
09-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 13.01 1,636,278.46
09-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 134.70 1,636,143.76
09-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 21.55 1,636,122.21
09-NOV-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 216.80 1,635,905.41
09-NOV-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 34.68 1,635,870.73
09-NOV-2018 6687347 DEPOSITO EN EFECTIVO 0437811176182392620121787213 3,046.88 1,638,917.61
09-NOV-2018 6776252 DEPOSITO EN EFECTIVO 4803251186182392140121783272 3,897.75 1,642,815.36
09-NOV-2018 6776255 DEPOSITO EN EFECTIVO 0992931186182392120121787294 6,684.65 1,649,500.01
12-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 1,649,480.51
12-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 1,649,477.39
12-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 11,674.00 1,661,151.39
12-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 8,580.00 1,669,731.39
12-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 9,870.00 1,679,601.39
12-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 172.58 1,679,428.81
12-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 27.62 1,679,401.19
12-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 91.78 1,679,309.41
12-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 14.68 1,679,294.73
12-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 111.38 1,679,183.35
12-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 17.82 1,679,165.53
13-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 45,619.00 1,724,784.53
13-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 13,469.00 1,738,253.53
13-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 5,453.00 1,743,706.53
13-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 16,838.00 1,760,544.53
13-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 519.41 1,760,025.12
13-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 83.10 1,759,942.02
13-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 163.90 1,759,778.12
13-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 26.22 1,759,751.90
13-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 81.80 1,759,670.10
13-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 13.09 1,759,657.01
13-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 229.58 1,759,427.43
13-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 36.71 1,759,390.72
13-NOV-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 218.12 1,759,172.60
13-NOV-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 34.89 1,759,137.71
13-NOV-2018 0000000 ABONO POR COBRANZA 1601621186182397910121820238 1,410.99 1,760,548.70
13-NOV-2018 9764696 DEPOSITO EN EFECTIVO 2545411186182398390121820261 3,634.13 1,764,182.83
13-NOV-2018 8616868 DEPOSITO EN EFECTIVO 4753961176182398410121828295 3,527.41 1,767,710.24
13-NOV-2018 8616871 DEPOSITO EN EFECTIVO 4753971176182398440121828266 3,396.56 1,771,106.80
14-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 26.00 1,771,080.80
14-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 4.16 1,771,076.64
14-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 29,027.00 1,800,103.64
14-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 17,560.00 1,817,663.64
14-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 35,597.00 1,853,260.64
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7387311

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
14-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 366.03 1,852,894.61
14-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 58.56 1,852,836.05
14-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 184.38 1,852,651.67
14-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 29.50 1,852,622.17
14-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 529.61 1,852,092.56
14-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 84.74 1,852,007.82
14-NOV-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 1,003.92 1,851,003.90
14-NOV-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 160.62 1,850,843.28
14-NOV-2018 9589668 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:58:36 1,600,000.00 250,843.28

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018111440014 TCT0000495896680
REF 0141118
CONCEPTO TRASPASO CUB CH ELEC BNMX 14 NOV

14-NOV-2018 7498927 DEPOSITO EN EFECTIVO 3191491156182401860121830239 15,582.16 266,425.44
15-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 266,418.94
15-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 266,417.90
15-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 38,708.00 305,125.90
15-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 24,324.72 329,450.62
15-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 35,535.00 364,985.62
15-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 551.07 364,434.55
15-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 88.16 364,346.39
15-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 279.37 364,067.02
15-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 44.70 364,022.32
15-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 486.41 363,535.91
15-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 77.80 363,458.11
15-NOV-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 120.00 363,338.11
15-NOV-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 19.20 363,318.91
15-NOV-2018 2891409 DEPOSITO EN EFECTIVO 5274476186182403400121842203 287.76 363,606.67
15-NOV-2018 5579467 ABONO POR COBRANZA 5265926186182403650121847223 739.31 364,345.98
16-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 364,332.98
16-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 364,330.90
16-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 14,893.00 379,223.90
16-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 6,377.00 385,600.90
16-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 8,507.00 394,107.90
16-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 18,264.00 412,371.90
16-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 208.04 412,163.86
16-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 33.29 412,130.57
16-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 77.67 412,052.90
16-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 12.43 412,040.47
16-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 127.61 411,912.86
16-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 20.42 411,892.44
16-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 265.10 411,627.34
16-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 42.42 411,584.92
16-NOV-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 340.28 411,244.64
16-NOV-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 54.44 411,190.20
20-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 35,966.00 447,156.20
20-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 42,182.00 489,338.20
20-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 23,227.00 512,565.20
20-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 76,578.00 589,143.20
20-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 445.49 588,697.71
20-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 71.27 588,626.44
20-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 529.70 588,096.74
20-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 84.74 588,012.00
20-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 348.41 587,663.59
20-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 55.74 587,607.85
20-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 989.44 586,618.41
20-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 158.30 586,460.11
20-NOV-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 929.08 585,531.03
20-NOV-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 148.65 585,382.38
20-NOV-2018 2818112 DEPOSITO EN EFECTIVO 4392411176182408110121898286 1,582.35 586,964.73
21-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 586,958.23
21-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 586,957.19
21-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 17,710.18 604,667.37
21-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 15,916.00 620,583.37
21-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 59,275.00 679,858.37
21-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 242.73 679,615.64
21-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 38.82 679,576.82
21-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 238.75 679,338.07
21-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 38.20 679,299.87
21-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 770.08 678,529.79
21-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 123.21 678,406.58
21-NOV-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 400.00 678,006.58
21-NOV-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 64.00 677,942.58
21-NOV-2018 6659183 DEPOSITO EN EFECTIVO 1103091176182409320121901231 4,992.27 682,934.85
21-NOV-2018 2636129 DEPOSITO EN EFECTIVO 1200891186182409550121901233 21,029.87 703,964.72
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO
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7387311

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

1118738731104137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

HOJA 3 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
21-NOV-2018 2510561 ABONO POR COBRANZA 4950311176182410720121905210 4,405.79 708,370.51
22-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 708,351.01
22-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 708,347.89
22-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 33,023.00 741,370.89
22-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 144.00 741,514.89
22-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 7,337.00 748,851.89
22-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 57,938.00 806,789.89
22-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 478.20 806,311.69
22-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 76.50 806,235.19
22-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 1.51 806,233.68
22-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.24 806,233.44
22-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 110.06 806,123.38
22-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 17.61 806,105.77
22-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 749.67 805,356.10
22-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 119.94 805,236.16
22-NOV-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 293.48 804,942.68
22-NOV-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 46.95 804,895.73
22-NOV-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 245.15 804,650.58
22-NOV-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 39.22 804,611.36
22-NOV-2018 0825701 DEPOSITO EN EFECTIVO 1898061186182411080121915283 1,188.34 805,799.70
23-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 805,793.20
23-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 805,792.16
23-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 55,834.00 861,626.16
23-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 216.00 861,842.16
23-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 8,392.00 870,234.16
23-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 2,180.00 872,414.16
23-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 39,117.00 911,531.16
23-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 617.08 910,914.08
23-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 98.73 910,815.35
23-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 2.27 910,813.08
23-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.36 910,812.72
23-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 115.12 910,697.60
23-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 18.42 910,679.18
23-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 22.89 910,656.29
23-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 3.66 910,652.63
23-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 488.71 910,163.92
23-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 78.19 910,085.73
23-NOV-2018 6042547 ABONO POR COBRANZA 3081791186182413760121924256 4,591.58 914,677.31
26-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 914,670.81
26-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 914,669.77
26-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 144.00 914,813.77
26-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 18,447.00 933,260.77
26-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 72.00 933,332.77
26-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 112,452.00 1,045,784.77
26-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 30,543.00 1,076,327.77
26-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 1.84 1,076,325.93
26-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.29 1,076,325.64
26-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 206.45 1,076,119.19
26-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 33.02 1,076,086.17
26-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 0.76 1,076,085.41
26-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.12 1,076,085.29
26-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,231.55 1,074,853.74
26-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 197.05 1,074,656.69
26-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 399.58 1,074,257.11
26-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 63.92 1,074,193.19
26-NOV-2018 6895409 DEPOSITO EN EFECTIVO 5238083186182416890121955275 1,682.93 1,075,876.12
26-NOV-2018 8039402 DEPOSITO EN EFECTIVO 1734311176182416970121951207 2,519.59 1,078,395.71
27-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 1,078,382.71
27-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 1,078,380.63
27-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 76,842.00 1,155,222.63
27-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 92,427.50 1,247,650.13
27-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 7,939.00 1,255,589.13
27-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 76,361.00 1,331,950.13
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27-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,042.02 1,330,908.11
27-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 166.73 1,330,741.38
27-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,284.63 1,329,456.75
27-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 205.55 1,329,251.20
27-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 119.09 1,329,132.11
27-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 19.05 1,329,113.06
27-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 958.11 1,328,154.95
27-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 153.27 1,328,001.68
27-NOV-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 317.56 1,327,684.12
27-NOV-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 50.80 1,327,633.32
27-NOV-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 375.16 1,327,258.16
27-NOV-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 60.02 1,327,198.14
27-NOV-2018 8611891 DEPOSITO EN EFECTIVO 3360491186182419340121966261 10,882.12 1,338,080.26
28-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 1,338,073.76
28-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 1,338,072.72
28-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 35,605.60 1,373,678.32
28-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 413.00 1,374,091.32
28-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 3,242.00 1,377,333.32
28-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 12,955.00 1,390,288.32
28-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 227,298.00 1,617,586.32
28-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 434.33 1,617,151.99
28-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 69.50 1,617,082.49
28-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 4.66 1,617,077.83
28-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.74 1,617,077.09
28-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 48.64 1,617,028.45
28-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 7.78 1,617,020.67
28-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 194.33 1,616,826.34
28-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 31.09 1,616,795.25
28-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 3,009.72 1,613,785.53
28-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 481.53 1,613,304.00
28-NOV-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 518.20 1,612,785.80
28-NOV-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 82.91 1,612,702.89
29-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 71,004.00 1,683,706.89
29-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 72.00 1,683,778.89
29-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 72.00 1,683,850.89
29-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 59,741.00 1,743,591.89
29-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 10,372.00 1,753,963.89
29-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 87,037.00 1,841,000.89
29-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 803.05 1,840,197.84
29-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 128.49 1,840,069.35
29-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 0.76 1,840,068.59
29-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.12 1,840,068.47
29-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 1.08 1,840,067.39
29-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.17 1,840,067.22
29-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 896.13 1,839,171.09
29-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 143.39 1,839,027.70
29-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 155.58 1,838,872.12
29-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 24.89 1,838,847.23
29-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,055.79 1,837,791.44
29-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 168.91 1,837,622.53
29-NOV-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 240.00 1,837,382.53
29-NOV-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 38.40 1,837,344.13
29-NOV-2018 7376643 DEPOSITO EN EFECTIVO 4123321186182423520121983255 2,050.31 1,839,394.44
29-NOV-2018 7376779 DEPOSITO EN EFECTIVO 4447431186182423540121985227 1,437.24 1,840,831.68
29-NOV-2018 2813600 DEPOSITO EN EFECTIVO 3778501186182424680121983229 276.95 1,841,108.63
29-NOV-2018 8035786 DEPOSITO EN EFECTIVO 5214766176182424140121987296 7,055.66 1,848,164.29
30-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 26.00 1,848,138.29
30-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 4.16 1,848,134.13
30-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 58,917.00 1,907,051.13
30-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 72.00 1,907,123.13
30-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 72.00 1,907,195.13
30-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 60,066.93 1,967,262.06
30-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 8,000.00 1,975,262.06
30-NOV-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 68,325.00 2,043,587.06
30-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 779.79 2,042,807.27
30-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 124.77 2,042,682.50
30-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 0.76 2,042,681.74
30-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.12 2,042,681.62
30-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 0.76 2,042,680.86
30-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.12 2,042,680.74
30-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 877.23 2,041,803.51
30-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 140.35 2,041,663.16
30-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 120.00 2,041,543.16
30-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 19.20 2,041,523.96
30-NOV-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 905.18 2,040,618.78
30-NOV-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 144.82 2,040,473.96
30-NOV-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 1,396.40 2,039,077.56
30-NOV-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 223.42 2,038,854.14
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30-NOV-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 320.00 2,038,534.14
30-NOV-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 51.20 2,038,482.94
30-NOV-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 410.12 2,038,072.82
30-NOV-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 65.61 2,038,007.21
30-NOV-2018 2506606 DEPOSITO EN EFECTIVO 2527506186182426220121994215 210.14 2,038,217.35
30-NOV-2018 8481620 DEPOSITO EN EFECTIVO 5226936186182425800121997278 176.07 2,038,393.42
30-NOV-2018 8128706 DEPOSITO EN EFECTIVO 3190271176182426230121998222 2,943.82 2,041,337.24
30-NOV-2018 9508283 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:25:54 2,000,000.00 41,337.24

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004456958483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018113040014 TCT0000495082830
REF 0301118
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BNMR 30 NOV

TOTAL 3,091,198.72 3,653,182.11 41,337.24

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
D8FB3F64-06BC-46CF-830A-4A84180F88AB

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500748172
2018-12-02T04:25:27
2018-12-02T04:25:16
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ9;V;GxlFebPzd3nnCBfJUtOWjbPjcbZ
ZlXZp8ROcwdbg4GhrprPXnCAWuOb7:XZlXZ
zczRuZTxvUvTYSZPuSZQTYXRXQRPTRubbaP
SwsqVTCp20:XtxrHNQLunsMNb9dUfKy5HiX
yVwRi242lILa4SIU1XSQKba5XrrGNS6kN50
SKdM5wS9AFKjyOi7x7FKfyXfCHbdlCH9U8:
TcHb7JUjSf0pQJaXJy08cBubmbkBtn3LKS0
Nx8HQB2nyrbQmRgPrLCRUVD6x2AzuGwAE9X
EzKbmqN:7LHjKeMlQhKqQSCETx3C9z1K76X
iLK9ql5ga:V7gb3RtxWpKWj37MPw7ggwcXZ
2l;cVLntFlTKDeQm;CWNK7RUlBKMe0;CrS:
ldZ8uZ:zresvw7A;Z8oo2OQ8ZtjdNJZ8ohX
aScfiKa4eEiCntMkoglB;;loUumQA0jlUIP
VCgqdjmTesz6Lv:VCE4blDDCFL2YYNzUoy:
CbyST1BED5XvOIKJZuvdOoQo7botIViDEf2
eUrLNKHU6P7oOnhclicBfn;RN3dlGGM;r4X
V0AWX5KM7RFZrrPffrcJhkiMeu23M0RDdD0
4WgM3VkI3f0kKErrjn1BA:Wm29SvMfvkNa:
c3;fCY3K3bbAXeTKQjCIfi;jmx;qDbtAHD8
:XpHflkWRxTcFkmwODiW8jYKy1tm78gOEXX
SCSbILqLTobvhppLjbZq9LTvmYKWDTjbo0P
Zs:ZClEIRhV;Ply;ysoGx;mba9VwHrvsXwX
ucSZQ:UNzYxARu38tNhkAWlJllJ1dgmH7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
DR2Hc2kTqgSQgouGl5Wbtb8i8n/NVVANboqYWAq7cYU85ms69hVPxxyOYfNnijrUKP4Yp7Nctz/XDrh+eXMhGfkWnmBrOus7LUJjNL8QHlZGyziWC4aEUfmCI+y0iOCIPlO8AU9CU1ABCG9fB
r3cVOOqxR6fMs8iqTQtX/qET1onJJca8aE+wZpGg+AVrm9M+0OuW9iEQdAsJ3V7Ox+KvbTEhAd2cMkZJ8tJzrAaed3Zkn9MP74izFsN93+azNMzc+epllVMZ/iRn466La4cNg1XgjAMhnWAos
nv1u4Une/IjTkfhLJP7b+Ac+pJVnrmb5kspuaL7RL8vQJC2C80XQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
CY54MWpUcl4leZH85h2AjgwfSk0XyDscYZW72elCIj+jUcM3XH/Q3amVB6Z3ms4sq5lBtxXI+52l3rjPzCjMSRBSjMBHHeGN4ONqog1+KJxcco9lvhR1Y0TYSO6oND22uK0uh0eRhktvLUJW3
PLmuvspncSQZvkC8NIgXmDARqaom5RLGFjNqh7o9McoWvpmVO2HKVftRLjYWfdVNzcOwkxdDl2LcmioQGPXyVa2ueD36RKLypllwnWfM6OQQid41TMsGOQHKqJy/hbsU93nWHQw+KO66Rn6UP
RyA+wIuyCqBZRHO/HxMU4bbyxpaA8aRzvvxWXx3COIrASZXNtl2g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|D8FB3F64-06BC-46CF-830A-4A84180F88AB|2018-12-02T04:25:27|DR2Hc2kTqgSQgouGl5Wbtb8i8n/NVVANboqYWAq7cYU85ms69hVPxxyOYfNnijrUKP4Yp7Nctz/XDrh+eX
MhGfkWnmBrOus7LUJjNL8QHlZGyziWC4aEUfmCI+y0iOCIPlO8AU9CU1ABCG9fBr3cVOOqxR6fMs8iqTQtX/qET1onJJca8aE+wZpGg+AVrm9M+0OuW9iEQdAsJ3V7Ox+KvbTEhAd2cMkZJ8t
JzrAaed3Zkn9MP74izFsN93+azNMzc+epllVMZ/iRn466La4cNg1XgjAMhnWAosnv1u4Une/IjTkfhLJP7b+Ac+pJVnrmb5kspuaL7RL8vQJC2C80XQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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7387311

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7387312

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 E03204857

*1118738731204137614001*
1118738731204137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

0012051

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0 5,504,278.36 100.00% 5,504,939.52 100.00% 0.00 171.00
INVERSION CRECIENTE 66-50074944-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.66%
TOTAL 5,504,278.36 100.00% 5,504,939.52 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0 CLABE 014320655007494400
SALDO PROMEDIO 5,504,913.89 SALDO INICIAL 5,504,278.36 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 859.52 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 198.36 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/11/2018 = SALDO ACTUAL 5,504,939.52 COMISIONES COBRADAS 171.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50074944-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.66%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/11/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0
(Saldo Inicial de $5,504,278.36)

Comisiones
171.00

Otros Cargos
27.36

Saldo final
5,504,939.52

Abonos
859.52

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0 CLABE 014320655007494400

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 5,504,278.36
01-NOV-2018 0000000 COM RETENCION ESTADO DE CUENTA OCT 2018 15.00 5,504,263.36
01-NOV-2018 0000000 I V A OCT 2018 2.40 5,504,260.96

cmuller
Cuadro de Texto
#1 eliminado

cmuller
Cuadro de Texto
#1 eliminado

cmuller
Cuadro de Texto
#1 eliminado

cmuller
Cuadro de Texto
#1 eliminado

cmuller
Cuadro de Texto
#1 eliminado

cmuller
Cuadro de Texto
#1 eliminado

cmuller
Cuadro de Texto
#1 eliminado

cmuller
Cuadro de Texto
#1 eliminado



7387312

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
07-NOV-2018 8574833 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 008574833 859.52 5,505,120.48
30-NOV-2018 9002662 COMISION TRANSFERENCIA SPEI 00034 >100,000 T 4 C/U 136.00 5,504,984.48
30-NOV-2018 9002662 I V A 00034 >100,000 T 4 C/U 21.76 5,504,962.72
30-NOV-2018 9002661 COM DE CHEQUERAS SEGURIDAD 00004 CHEQUERA SEGURIDAD 5 C/U 8 20.00 5,504,942.72
30-NOV-2018 9002661 I V A 00004 CHEQUERA SEGURIDAD 5 C/U 80021457428A 3.20 5,504,939.52

TOTAL 859.52 198.36 5,504,939.52

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50074944-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
7D40E339-05BD-4EBB-BE16-8F896C470464

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500749440
2018-12-02T04:25:27
2018-12-02T04:25:15
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ2owouzqCThmx0O8OaNoxkaoakbPjcbZ
ZlXZzvguBT03y4iCnps1xryzvKfic:XZlXZ
zabSPuPyYRyUTxxvuSxTRSuSxUZVTTPzabP
XIvpBAJhWKLqCJkcZ4M:O4QuIidxFbTaib8
a7FfHfJSpoEBJ2XKPHIZwvttfyjYoGHNZKP
XyTLapXlzL49TuHTJVdieTInHvCoLjCm63Z
2BlSxxkJmYVhok5fkKr974JfSCspe2MwymP
8JYHEc9KV1xPfLFukGHF4yPWTfzk;nVUd28
;AyflZ:ya2irENYR4V5v1gbQZwgqX4OjcH8
uPjp4sr6H1BVirRYdyvhjvrRpY1rcFlIBS:
vloSRr:UZR5y:D4h;WkoyI3ARcy3DdGcjiP
WjZ8ngY6ynkqVcP0Z8n;SDAYQTKoZkZ8nWX
y2gfn7hW1;HWPe7AdcRcoEM;k:9khddma70
wWFpESFHD44WGp3YWds6M;PbMh1RMokANzR
qCKg5eHlak9I1X74;ObEuTZ;ICurhBWeQXR
dAyMZj2KfQcNN:Ih8HiUGQO2EWmgSfFoxW8
03Uc9aAlRDgrjyDXGjl56UHiS:fMldleDZP
40FLg7zwVoezzQy44J;kt1CL9m2b;GWsubZ
wqWRbgMjgaL5fDtE0s:J7UZNVso3e6rzv:X
:hLI2ezCC0YzM4nWQeWcwhOjTeafcvfudS8
SCSRj8CitQFjRxB6jbZ6XlsHc8ylmDjbuN0
Zs:ZsMJeQc6xRoT5wrlS;fUAxL4jpyysYV8
ucSZ0omg4gsa5Ki6HXVOZYaxR8fye7xkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
WlLbt/Rq7tfjNM98VIlWoO+/8gX1w3Bog5ACAdvB3JJiqmH3ORRHOvxHGihBj8ydXPNSuMXeIEkIdtwRpHLendgLncaWMRLSyd+QYud0IHB1wIb12FE/9DSip2GZguC+EXimNJbr+8tFQ74/r
X92GlQKx5Gh1q7C1VyEKGjy+Z1jNHWJe+iOrOxLsIbwo/iCV34hByySj7+Eohhq47EDdH6dBFRCNGMDXGqMKmnAjQSskQy7FE4CDoMbvA4CSfz3zOUZVMDH7sNfxoIz147vINdRHIjbHFzrs0
a1SULDL408FIMwQd26/uW1JkyRZWeLjLY0OUd6bc7VU2HweHaQ7Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT
K1SHDtT8szM6DXoYV9y8urtuDnv0+4YKvhTjLS/eS0KgK4rWwzrkENqM20nmZ5O6jB1+aI/U0cpcB4OoyokwfkiwywtZ2I/f30uoVm+BvTbB8jBjecqQtu1hwtqUPach5vHS6ZsPjiW3Wv3wz
6cUNYSryJTzydneCi8eRXcjyPN9S37c1BvMZN2TpI0pYEnET+XncXmwNieSAqwCGab6JgSUco0wuESgN2nf8fNvhxNy0whkcmuey7VP9MjmRS/E8s9vF8M1p7snVrUPNPa8Nz+XA2/HogCtFj
Jeoyiq80gHWlj8vMx1N+DNML2sdDfVfkTZiAuxa9KaKSQhRyV7Bw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|7D40E339-05BD-4EBB-BE16-8F896C470464|2018-12-02T04:25:27|WlLbt/Rq7tfjNM98VIlWoO+/8gX1w3Bog5ACAdvB3JJiqmH3ORRHOvxHGihBj8ydXPNSuMXeIEkIdtwRpH
LendgLncaWMRLSyd+QYud0IHB1wIb12FE/9DSip2GZguC+EXimNJbr+8tFQ74/rX92GlQKx5Gh1q7C1VyEKGjy+Z1jNHWJe+iOrOxLsIbwo/iCV34hByySj7+Eohhq47EDdH6dBFRCNGMDXGq
MKmnAjQSskQy7FE4CDoMbvA4CSfz3zOUZVMDH7sNfxoIz147vINdRHIjbHFzrs0a1SULDL408FIMwQd26/uW1JkyRZWeLjLY0OUd6bc7VU2HweHaQ7Q==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7387312

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

1118738731204137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7382996

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*1118738299604137609001*
1118738299604137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

0010186

HOJA 1 DE 5

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50075229-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 15.00
INVERSION CRECIENTE 66-50075229-8 1,220,088.13 100.00% 472,286.94 100.00% 37,973.54 0.00 2.73% -1.03%
TOTAL 1,220,088.13 100.00% 472,286.94 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

INVERSION CRECIENTE 66-50075229-8 37,973.54 0.00
TOTAL 37,973.54 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50075229-8 CLABE 014320655007522987
SALDO PROMEDIO 1,710,510.26 SALDO INICIAL 0.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 464,397,309.58 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 464,397,309.58 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/11/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 COMISIONES COBRADAS 15.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50075229-8

SALDO PROMEDIO 16,852,198.21 SALDO INICIAL 1,220,088.13 * GAT NOMINAL 2.73%
* GAT REAL -1.03%

+ DEPOSITOS 249,003,149.76 + INTERESES BRUTOS 37,973.54
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 249,750,950.95 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/11/2018 = SALDO ACTUAL 472,286.94 = INTERESES NETOS 37,973.54
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50075229-8
(Saldo Inicial de $0.00)

Comisiones
15.00

Otros Cargos
464,397,294.57

Abonos
464,397,309.57
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7382996

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50075229-8 CLABE 014320655007522987

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00
01-NOV-2018 0000690 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 1,220,179.64 1,220,179.64
01-NOV-2018 0000000 COM RETENCION ESTADO DE CUENTA OCT 2018 15.00 1,220,164.64
01-NOV-2018 0000000 I V A OCT 2018 2.40 1,220,162.24
01-NOV-2018 2341841 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 1,220,162.24 0.00
05-NOV-2018 0000801 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 1,220,528.28 1,220,528.28
05-NOV-2018 5070600 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:32 2,438,647.45 3,659,175.73

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001811050000602530
REF 1774085
CONCEPTO SP 1774085 4723605
RFC SPC130227L99

05-NOV-2018 2341322 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 1,220,528.28 2,438,647.45
05-NOV-2018 5075878 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:35 19,908,431.79 22,347,079.24

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001811050000603994
REF 1775166
CONCEPTO SP 1775166 4729069
RFC SPC130227L99

06-NOV-2018 0000846 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 1,220,619.83 23,567,699.07
06-NOV-2018 5479801 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:11:59 22,000,000.00 1,567,699.07

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018110640014 TCT0000454798010
REF 0061118
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOT 06 NOV

06-NOV-2018 2341460 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 1,567,699.07 0.00
07-NOV-2018 0000806 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 1,567,816.65 1,567,816.65
07-NOV-2018 6027217 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:15 31,252,809.00 32,820,625.65

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001811070000781580
REF 1775969
CONCEPTO SP 1775969 4733780
RFC SPC130227L99

07-NOV-2018 2341809 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 1,567,816.65 31,252,809.00
07-NOV-2018 2341914 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 31,252,809.00 0.00
08-NOV-2018 0000803 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 32,823,087.20 32,823,087.20
08-NOV-2018 6555688 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:03:29 2,873,493.35 29,949,593.85

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018110840014 TCT0000465556880
REF 0081118
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELE 07 Y 08 NOV

08-NOV-2018 2341022 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 29,949,593.85 0.00
09-NOV-2018 0000806 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 29,951,840.07 29,951,840.07
09-NOV-2018 7125988 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:37:54 847,707.54 29,104,132.53

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018110940014 TCT0000471259880
REF 0091118
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR NOM SEM RASTRO 09 NOV

09-NOV-2018 7126083 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:37:58 2,056,114.59 27,048,017.94
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018110940014 TCT0000471260830
REF 0091118
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELE BNMX 09 NOV

09-NOV-2018 2341510 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 27,048,017.94 0.00
12-NOV-2018 0000829 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 27,054,103.74 27,054,103.74
12-NOV-2018 2341854 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 27,054,103.74 0.00
13-NOV-2018 0000849 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 27,056,132.80 27,056,132.80
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
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7382996

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1118738299604137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

HOJA 2 DE 5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
13-NOV-2018 2341210 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 27,056,132.80 0.00
14-NOV-2018 0000820 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 27,058,162.01 27,058,162.01
14-NOV-2018 9324409 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:52:42 16,142,420.18 10,915,741.83

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006520419472
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA CHEQUES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018111440014 TCT0000493244090
REF 0141118
CONCEPTO TRAS CUBRIR NOM CH 1A NOV

14-NOV-2018 9324474 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:52:48 1,214,628.55 9,701,113.28
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006520419472
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA CHEQUES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018111440014 TCT0000493244740
REF 0141118
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR NOMINA SUPLENCIAS 1A NOV

14-NOV-2018 9589637 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:58:32 9,500,000.00 201,113.28
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018111440014 TCT0000495896370
REF 0141118
CONCEPTO TRASPASO CUB CH ELEC BNMX 14 NOV

14-NOV-2018 2341588 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 201,113.28 0.00
15-NOV-2018 0000808 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 201,128.36 201,128.36
15-NOV-2018 6023934 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:19 16,260.22 217,388.58

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001811150000598163
REF 1775631
CONCEPTO SP 1775631 4730777
RFC SPC130227L99

15-NOV-2018 2341985 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 217,388.58 0.00
16-NOV-2018 0000804 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 217,404.88 217,404.88
16-NOV-2018 6734212 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:31:02 127,733,444.45 127,950,849.33

RECIBIDO DE BANCO MONEX
DE LA CUENTA 112180000028267099
DEL CLIENTE FIDEICOMISO F/3087 BANCO MONEX, S.A INST
CLAVE DE RASTREO 58962880
REF 181116
CONCEPTO LAYMEJSP 1777766 4741980
RFC BMI9704113PA

16-NOV-2018 6798718 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:14:38 14,361,595.00 113,589,254.33
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018111640014 TCT0000467987180
REF 0161118
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR ENTR CH BANAMEX 14 NOV

16-NOV-2018 6798937 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:14:44 13,363,993.27 100,225,261.06
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018111640014 TCT0000467989370
REF 0161118
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELE SCOTIA 15 NOV

16-NOV-2018 6936047 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:35:48 13,782,000.00 86,443,261.06
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7382996

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018918399
AL CLIENTE MPIO GDL PROGRAMA B P 2017 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018111640014 TCT0000469360470
REF 0161118
CONCEPTO TRASPASO CUB CH ELE PROGRAMAS SOC 16 NOV

16-NOV-2018 6947074 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:44:42 2,425,000.00 84,018,261.06
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061007896
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA PROGRAMAS SOC (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018111640014 TCT0000469470740
REF 0161118
CONCEPTO TRASP CUBRIR PROGRAMAS SOCIALES 16 NOV

16-NOV-2018 6990735 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:19:18 12,104,578.93 71,913,682.13
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018111640014 TCT0000469907350
REF 0161118
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 16 NOV

16-NOV-2018 6990797 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:19:22 2,281,804.39 69,631,877.74
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018111640014 TCT0000469907970
REF 0161118
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELE SCOTIA 16 NOV

16-NOV-2018 7063700 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:09 9,320,095.03 60,311,782.71
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004456958483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018111640014 TCT0000470637000
REF 0161118
CONCEPTO TRASPASO CUB CH ELE BNMR 16 NOV

16-NOV-2018 7152145 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:23:48 3,492,693.16 63,804,475.87
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001811160000794210
REF 1779082
CONCEPTO SP 1779082 4750222
RFC SPC130227L99

16-NOV-2018 7152169 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:23:49 198,468.77 64,002,944.64
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001811160000794263
REF 1778777
CONCEPTO SP 1778777 4748995
RFC SPC130227L99

16-NOV-2018 2341691 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 60,311,782.71 3,691,161.93
16-NOV-2018 2341765 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 3,691,161.93 0.00
20-NOV-2018 0000844 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 64,022,145.52 64,022,145.52
20-NOV-2018 7937282 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:25:38 615,589.95 63,406,555.57

ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900007557733
AL CLIENTE MPIO GDL CONSEJO MET 2015 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018112040014 TCT0000479372820
REF 0201118
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR APORT CZM 2015 20 NOV

20-NOV-2018 7937358 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:25:45 52,125,639.05 11,280,916.52
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018112040014 TCT0000479373580
REF 0201118
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELE SCOTIA 20 NOV

20-NOV-2018 8018070 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:56 3,428,261.47 7,852,655.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7382996

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1118738299604137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

HOJA 3 DE 5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018112040014 TCT0000480180700
REF 0201118
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR PAGO VALES FUSION

20-NOV-2018 2341270 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 7,852,655.05 0.00
21-NOV-2018 0000848 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 7,853,244.00 7,853,244.00
21-NOV-2018 2341544 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 7,853,244.00 0.00
22-NOV-2018 0000812 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 7,853,832.99 7,853,832.99
22-NOV-2018 2341904 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 7,853,832.99 0.00
23-NOV-2018 0000801 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 7,854,422.03 7,854,422.03
23-NOV-2018 9725203 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:55:35 4,436,715.40 3,417,706.63

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018112340014 TCT0000497252030
REF 0231118
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 23 NOV

23-NOV-2018 2341227 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 3,417,706.63 0.00
26-NOV-2018 0000790 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 3,418,475.62 3,418,475.62
26-NOV-2018 2341868 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 3,418,475.62 0.00
27-NOV-2018 0000866 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 3,418,732.01 3,418,732.01
27-NOV-2018 5971297 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:45 1,289,259.77 2,129,472.24

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018112740014 TCT0000459712970
REF 0271118
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELE SCOTIA 27 NOV

27-NOV-2018 6048895 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:23 637,375.13 2,766,847.37
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001811270000520193
REF 1781396
CONCEPTO SP 1781396 4759501
RFC SPC130227L99

27-NOV-2018 2341326 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 2,766,847.37 0.00
28-NOV-2018 0000841 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 2,767,054.88 2,767,054.88
28-NOV-2018 2341775 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 2,767,054.88 0.00
29-NOV-2018 0000820 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 2,767,262.41 2,767,262.41
29-NOV-2018 7776819 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:39:56 1,376,218.26 1,391,044.15

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006520419472
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA CHEQUES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018112940014 TCT0000477768190
REF 0291118
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR NOM CH 2DA QNA NOV

29-NOV-2018 7776851 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:39:59 1,186,281.48 204,762.67
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006520419472
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA CHEQUES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018112940014 TCT0000477768510
REF 0291118
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR NOM SUPLENCIAS NOV 2018

29-NOV-2018 2341094 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 204,762.67 0.00
29-NOV-2018 8289661 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:34:30 25,750,606.80 25,750,606.80

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
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7382996

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601001811290000866359
REF 1782397
CONCEPTO SP 1782397 4764859
RFC SPC130227L99

29-NOV-2018 8289677 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:34:31 3,217,621.86 28,968,228.66
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001811290000866406
REF 1782276
CONCEPTO SP 1782276 4764726
RFC SPC130227L99

30-NOV-2018 0000816 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 204,778.03 29,173,006.69
30-NOV-2018 9490497 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:15:15 25,841,593.81 3,331,412.88

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018113040014 TCT0000494904970
REF 0301118
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR PAGO ELEC 30 NOV

30-NOV-2018 9490533 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:15:17 2,859,125.94 472,286.94
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004456958483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018113040014 TCT0000494905330
REF 0301118
CONCEPTO TRANS CUBRIR 30 NOV

30-NOV-2018 2341697 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 472,286.94 0.00
TOTAL 464,397,309.58 464,397,309.58 0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50075229-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1,220,088.13
01-NOV-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 31-10-2018 AL 31-10-2018 91.51 1,220,179.64

TASA 2.70000
01-NOV-2018 0000690 LIQ INVERSION CRECIENTE 1,220,179.64 0.00
01-NOV-2018 2341841 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 1,220,162.24 1,220,162.24
05-NOV-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-11-2018 AL 01-11-2018 91.51 1,220,253.75

TASA 2.70000
05-NOV-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 274.53 1,220,528.28
05-NOV-2018 0000801 LIQ INVERSION CRECIENTE 1,220,528.28 0.00
05-NOV-2018 2341322 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 1,220,528.28 1,220,528.28
06-NOV-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 02-11-2018 AL 05-11-2018 91.55 1,220,619.83

TASA 2.70000
06-NOV-2018 0000846 LIQ INVERSION CRECIENTE 1,220,619.83 0.00
06-NOV-2018 2341460 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 1,567,699.07 1,567,699.07
07-NOV-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 06-11-2018 AL 06-11-2018 117.58 1,567,816.65

TASA 2.70000
07-NOV-2018 0000806 LIQ INVERSION CRECIENTE 1,567,816.65 0.00
07-NOV-2018 2341809 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 1,567,816.65 1,567,816.65
07-NOV-2018 2341914 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 31,252,809.00 32,820,625.65
08-NOV-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 07-11-2018 AL 07-11-2018 2,461.55 32,823,087.20

TASA 2.70000
08-NOV-2018 0000803 LIQ INVERSION CRECIENTE 32,823,087.20 0.00
08-NOV-2018 2341022 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 29,949,593.85 29,949,593.85
09-NOV-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 08-11-2018 AL 08-11-2018 2,246.22 29,951,840.07

TASA 2.70000
09-NOV-2018 0000806 LIQ INVERSION CRECIENTE 29,951,840.07 0.00
09-NOV-2018 2341510 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 27,048,017.94 27,048,017.94
12-NOV-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 09-11-2018 AL 09-11-2018 2,028.60 27,050,046.54

TASA 2.70000
12-NOV-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 4,057.20 27,054,103.74
12-NOV-2018 0000829 LIQ INVERSION CRECIENTE 27,054,103.74 0.00
12-NOV-2018 2341854 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 27,054,103.74 27,054,103.74
13-NOV-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 10-11-2018 AL 12-11-2018 2,029.06 27,056,132.80

TASA 2.70000
13-NOV-2018 0000849 LIQ INVERSION CRECIENTE 27,056,132.80 0.00
13-NOV-2018 2341210 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 27,056,132.80 27,056,132.80
14-NOV-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 13-11-2018 AL 13-11-2018 2,029.21 27,058,162.01

TASA 2.70000
14-NOV-2018 0000820 LIQ INVERSION CRECIENTE 27,058,162.01 0.00
14-NOV-2018 2341588 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 201,113.28 201,113.28
15-NOV-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 14-11-2018 AL 14-11-2018 15.08 201,128.36

TASA 2.70000
15-NOV-2018 0000808 LIQ INVERSION CRECIENTE 201,128.36 0.00
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7382996

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1118738299604137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

HOJA 4 DE 5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
15-NOV-2018 2341985 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 217,388.58 217,388.58
16-NOV-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 15-11-2018 AL 15-11-2018 16.30 217,404.88

TASA 2.70000
16-NOV-2018 0000804 LIQ INVERSION CRECIENTE 217,404.88 0.00
16-NOV-2018 2341691 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 60,311,782.71 60,311,782.71
16-NOV-2018 2341765 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 3,691,161.93 64,002,944.64
20-NOV-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 16-11-2018 AL 16-11-2018 4,800.22 64,007,744.86

TASA 2.70000
20-NOV-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 14,400.66 64,022,145.52
20-NOV-2018 0000844 LIQ INVERSION CRECIENTE 64,022,145.52 0.00
20-NOV-2018 2341270 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 7,852,655.05 7,852,655.05
21-NOV-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 17-11-2018 AL 20-11-2018 588.95 7,853,244.00

TASA 2.70000
21-NOV-2018 0000848 LIQ INVERSION CRECIENTE 7,853,244.00 0.00
21-NOV-2018 2341544 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 7,853,244.00 7,853,244.00
22-NOV-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 21-11-2018 AL 21-11-2018 588.99 7,853,832.99

TASA 2.70000
22-NOV-2018 0000812 LIQ INVERSION CRECIENTE 7,853,832.99 0.00
22-NOV-2018 2341904 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 7,853,832.99 7,853,832.99
23-NOV-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 22-11-2018 AL 22-11-2018 589.04 7,854,422.03

TASA 2.70000
23-NOV-2018 0000801 LIQ INVERSION CRECIENTE 7,854,422.03 0.00
23-NOV-2018 2341227 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 3,417,706.63 3,417,706.63
26-NOV-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 23-11-2018 AL 23-11-2018 256.33 3,417,962.96

TASA 2.70000
26-NOV-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 512.66 3,418,475.62
26-NOV-2018 0000790 LIQ INVERSION CRECIENTE 3,418,475.62 0.00
26-NOV-2018 2341868 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 3,418,475.62 3,418,475.62
27-NOV-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 24-11-2018 AL 26-11-2018 256.39 3,418,732.01

TASA 2.70000
27-NOV-2018 0000866 LIQ INVERSION CRECIENTE 3,418,732.01 0.00
27-NOV-2018 2341326 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 2,766,847.37 2,766,847.37
28-NOV-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 27-11-2018 AL 27-11-2018 207.51 2,767,054.88

TASA 2.70000
28-NOV-2018 0000841 LIQ INVERSION CRECIENTE 2,767,054.88 0.00
28-NOV-2018 2341775 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 2,767,054.88 2,767,054.88
29-NOV-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 28-11-2018 AL 28-11-2018 207.53 2,767,262.41

TASA 2.70000
29-NOV-2018 0000820 LIQ INVERSION CRECIENTE 2,767,262.41 0.00
29-NOV-2018 2341094 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 204,762.67 204,762.67
30-NOV-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 29-11-2018 AL 29-11-2018 15.36 204,778.03

TASA 2.70000
30-NOV-2018 0000816 LIQ INVERSION CRECIENTE 204,778.03 0.00
30-NOV-2018 2341697 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 472,286.94 472,286.94

TOTAL 249,003,149.76 249,750,950.95 472,286.94

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
863B730E-F5A0-427B-8629-EE33BE559E1B

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500752298
2018-12-02T04:25:27
2018-12-02T04:25:09
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ2ohHQzM7VdhvDM:NVPMxkP1wKbPjcbZ
ZlXZzwcuCV0B5mSIxLy4IsUzvrnic:XZlXZ
zabSPxZyYYyPQTuVuSxTRRuSxUyxQxPzabP
XIxpBEzhbuLLcjxAZ0n8etPyIiEx2jTaib8
a7KfHfJS8xMGH2XCP8k4Wvtzfyj9ZeHNRKP
XyCLapXibpQi4uIvJfvXoT9ujvCo8BCl43Z
xBvSVxksGmutok5fkKrY66JfSCspd2MwymP
lJYpec9:x0V0cDFuZGHF1WPWUdzk;nVQD28
0Aycon0jc2irDlYRAr5v1gbQuwgqX4OjcH8
RSjpdXpFB1BVwrRYzsvhjvrRpY1xcFlIBS:
:VocJ4XQRR5y:DAr3WkoyI7IRcy3DdGcjhX
WgZ8ZB66ynkqVcawZ8n;SDEYQTOgZkZ8nc8
y2gbnudW1;HWPPYYfcRcoEM;k:9ohddma70
wWFLTAbtD44WG8Sw7ds6MsRbMl1RMokANdZ
qCKg5e9NUa9H3hs4;ObEuzR;I3urhBWeTZR
kAyMZjGkc;cJD:Ih8HhUEeg2EcEgSfFoys8
ShUc9a5DRLf;HyDXGjhtvUHmu:fMldle5:P
INALg7zwShcJtQy54KSPh1CM;m2WYGWsubZ
wH0RgoMjR7I5fDBDXNIZRWZrVsoFm2Tzv:X
:XpI2ozC3QFjMADfYeGklzOjUeafcXfudS8
SCSRjPCyjQGhSht7jbZrXjwHS8ymmAjbuN0
Zs:ZsM;fQc28S56twrlS:Syaye7bryysYV8
ucSZ0oyk4gse:65wlPVKvJ8pbwxse7xkclX
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7382996

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
IgutbwgrXHt9FUmo7SoapMVnilQLdeKZ7zFpikpaFEDdVriiZhESOiCn2zoOC98ApZVa/JmRCnc8TyPSboLn5eEFnNQn99hM+jlj29i0jGCwF2VYu7QywpDXB+Wmm33Aeen2kqhDF4mU0VQWy
0taUHZlsamhOyA+doGKV2RS7OOf3+FAq1CUEbPeLImD0ZzWQL6b2DfBaOeBYvvx5ZoBXOdwUHJZn7u896Nuvgx7ln3iOQWqySVLESjNaIMbg5SPBzeHSgkRhHGPCzLhpi6uzgafUDi5MfaXv6
9SXItWik/KkCAWxXglmUBIDI+4o01hzqvpE//UYRIjadZiPGjPjg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
MW4g0YurS4AYO8xclbAOPJI2t8TnWCY16/AeYkcp8QfgUcGmUvIW6K1qdQgVlD1/BUMadgdGIWMq2aYgZe0ukKLQ+z/6XL+UWlsYB679/TXmkkGGA743NJUQCIHy8gj2iyjaeTnb1A5fwykiZ
hlInrDTtkcKr59WhYlQCvnl8qW8jSlk6Fqx+LGuh8KHM7qKylPR/ALsoIKcpnyVKZ1H5d3nNiFIfNpqMWNK48o+pTqS/Ty4dm40m46ajxwvCFcAIxvdlPtKS/jgORLLn509j2TJE/x51vmZ4V
M5wexY8cW/xlT3KoBU0qHKvtmn/e69SqdiMxl49QGr5Akuf5E3Ng==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|863B730E-F5A0-427B-8629-EE33BE559E1B|2018-12-02T04:25:27|IgutbwgrXHt9FUmo7SoapMVnilQLdeKZ7zFpikpaFEDdVriiZhESOiCn2zoOC98ApZVa/JmRCnc8TyPSbo
Ln5eEFnNQn99hM+jlj29i0jGCwF2VYu7QywpDXB+Wmm33Aeen2kqhDF4mU0VQWy0taUHZlsamhOyA+doGKV2RS7OOf3+FAq1CUEbPeLImD0ZzWQL6b2DfBaOeBYvvx5ZoBXOdwUHJZn7u896N
uvgx7ln3iOQWqySVLESjNaIMbg5SPBzeHSgkRhHGPCzLhpi6uzgafUDi5MfaXv69SXItWik/KkCAWxXglmUBIDI+4o01hzqvpE//UYRIjadZiPGjPjg==|00001000000404598147||

UUID DEL TIMBRADO
F6C5B3E9-3AF1-41DA-9B2A-CB85ACDA6A9D

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

66500752298
2018-12-02T04:18:10
2018-12-02T04:18:03
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9fhaUa5La9cXQOb4miLxMqzgbPjcbZ
ZlXZ1OmbeVia93ciNlymDiFGvSAi::XZlXZ
zcbRxwYSZySSUTQYuSuvPVyQuYYYYVQbzcR
XP8puf2QDWwoS3LcCRlRHDaHiDcxjMT8rjP
TutSd4ssnZcWyx;rpkgaeil6u38lFWqctr8
XFQL8uX1Jybr4BxxSA4vBTPIJEdoaEC5S32
Lngb:Lxbsl18ZGgSGYr7EIVdfomILz8DEX8
iSnHVD9fY4TycwauBBHySWI0UqGkbIVpc2P
54MViroCYGEdAbKgxNt0c0NCj35H4f:F1qP
XHMMXnpZM1u1mE5hl:v1LTg5ptRx:alPeRP
zZsg:igqHgYM;bQgSOxCMvuQgOMFh63O:l8
71Z8nZqg8n2Zf:42Z8nb4Dx6QMvgCLZ8kcP
jxegdFrScNdEep6dfigOq0aixVkZD6aaSBX
wNaLYxV9c4m0EPYKNCsojrKEM4TRTHkXiz:
HoYRY7LH2TUZNDmAWwWiAzTipoIKDPbICm:
gX8MCMFXAu:iFcnhakbIbUxUENBgJAF6qsP
i:GVU3DHt9kky3VmkL0JNzdrdV48t6YIVo8
VXhLrPzDAiqwtH85mv:lM1Zj;4UWtzWfHj2
pMhg:w8GC;MMSiPAvwe6zz6vcSq3azcLNO0
ZXLIZbzknPGmIPiVz23XJhTMa4Ff:JLBCSP
SCSbqh74Rdy:ci83jbxX:eQZV4MvASjbk;X
Zs:ZrJ;xTcn2aNYDxqlJmWtlo5gxG8yrxVP
ucSZTMDSFRSBTisPtHcgsy0NWApjIdnE1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Lz27jgjFRDtvCDrY+h/EB0d2xezMXwq10YArdOM+ryDZzQF3fJehexuOy9epYLpQ1YUWdkwuQ6c6eyq1mqthzFlsL3gcYPvwA0Fuptq7aljObBBpHj4PFDh34D5uWFSpEBIdVceUrxFA96YnN
CYa1DCEH2m2ec2u02yNlyrlZVYAYOlhmGb8mt85/OvrYp//vKo50SF5UoU5jnBxtSlj832VhxyD19oz/ebzqTAcIw2ELx9zaRVwS8YyvCmA15U/gkJJtSwiy++d7Qb1Wq0DGPgStQ6Hx+DqTS
OdIX9slLIe6WZ36C8XNX9CTH0P2hLMomeRC0W3u25KXZm2Tc5dng==

SELLO DIGITAL DEL SAT
o+5g0A9juUIs4B9vpgXfrVulZfMm1dfCJs/1L22ge3XPWoh7Fw3adYKt/oQm6DOOTm8jm3npqZRZpLLmZqvnEl5gRvcqvqJ1ale04dAWJ2MsMyjnsT4sLE3vJ60BeP65C+w23ZiPScQNhYtRC
KF05hrePnXDsy7sGAXGRk40LF7Fl4quEhCvw5vix6J1jxicwws0CYzRte4eJiEGqpsk9+eipU9u+uS6lprl0r7QGbylwkFKkqwOgnMuXXu/EBYp/CxT7dONkGvrNLb6kc45eZMxkUMTgDgcU9
WYl/18Ek2TdCxWtBRH1It7vVMUcd0mh0XPHd55RZCO0C6y15+7tA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|F6C5B3E9-3AF1-41DA-9B2A-CB85ACDA6A9D|2018-12-02T04:18:10|Lz27jgjFRDtvCDrY+h/EB0d2xezMXwq10YArdOM+ryDZzQF3fJehexuOy9epYLpQ1YUWdkwuQ6c6eyq1mq
thzFlsL3gcYPvwA0Fuptq7aljObBBpHj4PFDh34D5uWFSpEBIdVceUrxFA96YnNCYa1DCEH2m2ec2u02yNlyrlZVYAYOlhmGb8mt85/OvrYp//vKo50SF5UoU5jnBxtSlj832VhxyD19oz/eb
zqTAcIw2ELx9zaRVwS8YyvCmA15U/gkJJtSwiy++d7Qb1Wq0DGPgStQ6Hx+DqTSOdIX9slLIe6WZ36C8XNX9CTH0P2hLMomeRC0W3u25KXZm2Tc5dng==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1118738299604137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

HOJA 5 DE 5

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*1118738299704137609001*
1118738299704137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

0071044

HOJA 1 DE 18

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50076164-9 27,075,828.57 100.00% 783,950.42 100.00% 0.00 29,498.68
INVERSION CRECIENTE 66-50076164-9 1.00 0.00% 1.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.66%
TOTAL 27,075,829.57 100.00% 783,951.42 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50076164-9 CLABE 014320655007616495
SALDO PROMEDIO 12,922,506.14 SALDO INICIAL 27,075,828.57 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 51,780,611.76 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 78,072,489.91 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/11/2018 = SALDO ACTUAL 783,950.42 COMISIONES COBRADAS 29,498.68

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50076164-9

SALDO PROMEDIO 1.00 SALDO INICIAL 1.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.66%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/11/2018 = SALDO ACTUAL 1.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50076164-9
(Saldo Inicial de $27,075,828.57)

Comisiones
29,498.68

Otros Cargos
78,042,991.23

Saldo final
783,950.42

Abonos
51,780,611.76

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50076164-9 CLABE 014320655007616495

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 27,075,828.57
01-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000098 1,274.00 27,074,554.57
01-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000098 203.84 27,074,350.73
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7382997

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 9,458.00 27,083,808.73
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 5,358.90 27,089,167.63
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 4,263.00 27,093,430.63
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 22,685.00 27,116,115.63
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 55,300.00 27,171,415.63
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 1,883.00 27,173,298.63
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 56,274.02 27,229,572.65
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 104,290.01 27,333,862.66
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 132,568.00 27,466,430.66
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 3,215.00 27,469,645.66
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 2,441.60 27,472,087.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 7,632.00 27,479,719.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 8,852.00 27,488,571.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 7,057.00 27,495,628.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,788.00 27,497,416.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,082.00 27,498,498.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 4,898.00 27,503,396.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 3,485.00 27,506,881.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 7,604.00 27,514,485.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 4,195.00 27,518,680.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 3,612.00 27,522,292.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 29,636.00 27,551,928.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 2,156.00 27,554,084.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 3,384.00 27,557,468.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,877.00 27,559,345.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSPR34 5,131.00 27,564,476.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSPR34 1,303.00 27,565,779.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 403.00 27,566,182.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 29,300.00 27,595,482.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 27,500.00 27,622,982.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 25,000.00 27,647,982.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 14,960.00 27,662,942.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 4,634.00 27,667,576.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 3,109.00 27,670,685.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 21,068.00 27,691,753.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 7,562.00 27,699,315.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 26,357.00 27,725,672.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 131.00 27,725,803.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 7,800.00 27,733,603.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 18,600.00 27,752,203.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 1,588.00 27,753,791.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 30,410.00 27,784,201.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 4,866.00 27,789,067.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 6,952.00 27,796,019.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 6,524.00 27,802,543.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 85,143.00 27,887,686.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 6,888.00 27,894,574.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 11,410.00 27,905,984.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 14,249.00 27,920,233.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 123,020.00 28,043,253.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 3,993.00 28,047,246.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 48,000.00 28,095,246.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 40,000.00 28,135,246.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 29,500.00 28,164,746.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 31,000.00 28,195,746.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 19,800.00 28,215,546.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 20,934.00 28,236,480.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 5,821.00 28,242,301.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 11,577.00 28,253,878.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 2,234.00 28,256,112.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 611.00 28,256,723.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 57,502.00 28,314,225.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 6,485.00 28,320,710.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 106,620.00 28,427,330.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 72.00 28,427,402.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 1,478.00 28,428,880.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 450.00 28,429,330.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 2,040.00 28,431,370.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 13,420.00 28,444,790.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 55,038.00 28,499,828.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 202,404.00 28,702,232.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 23,700.00 28,725,932.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 83,903.00 28,809,835.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 185.00 28,810,020.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 11,240.00 28,821,260.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 71,961.00 28,893,221.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 13,294.00 28,906,515.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 2,024.00 28,908,539.26
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1118738299704137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

HOJA 2 DE 18

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 6,753.00 28,915,292.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 37,768.50 28,953,060.76
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 369.00 28,953,429.76
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 8,712.00 28,962,141.76
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 23,888.00 28,986,029.76
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 8,311.50 28,994,341.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 7,331.00 29,001,672.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 13,706.00 29,015,378.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 22,803.00 29,038,181.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 7,246.00 29,045,427.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 3,740.00 29,049,167.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 150,000.00 29,199,167.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 864.00 29,200,031.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 1,872.00 29,201,903.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 2,597.00 29,204,500.26
01-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 1,152.00 29,205,652.26
01-NOV-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 20,000.00 29,185,652.26
01-NOV-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 29,185,575.54
01-NOV-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 29,185,563.27
01-NOV-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R5MORRALLAB8 35,000.00 29,150,563.27
01-NOV-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 29,150,486.55
01-NOV-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 29,150,474.28
05-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000094 1,222.00 29,149,252.28
05-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000094 195.52 29,149,056.76
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 2,230.00 29,151,286.76
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 3,447.00 29,154,733.76
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 14,280.00 29,169,013.76
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 16,479.00 29,185,492.76
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 12,352.00 29,197,844.76
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 4,454.00 29,202,298.76
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,674.00 29,203,972.76
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 1,938.00 29,205,910.76
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 6,961.00 29,212,871.76
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 9,964.00 29,222,835.76
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 12,185.00 29,235,020.76
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 9,834.00 29,244,854.76
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 10,713.00 29,255,567.76
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 7,500.00 29,263,067.76
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 74,500.00 29,337,567.76
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 7,296.50 29,344,864.26
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 8,578.00 29,353,442.26
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 29,891.50 29,383,333.76
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 18,430.00 29,401,763.76
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 12,720.00 29,414,483.76
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 2,573.60 29,417,057.36
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 4,539.00 29,421,596.36
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 15,603.00 29,437,199.36
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 72.00 29,437,271.36
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 800.00 29,438,071.36
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 128,906.00 29,566,977.36
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 3,416.00 29,570,393.36
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 23,100.00 29,593,493.36
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 61,200.00 29,654,693.36
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 139,129.00 29,793,822.36
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 3,513.00 29,797,335.36
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 6,932.00 29,804,267.36
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 325.00 29,804,592.36
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 23,166.00 29,827,758.36
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 15,044.00 29,842,802.36
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURC6 40,057.00 29,882,859.36
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 13,860.00 29,896,719.36
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 15,174.00 29,911,893.36
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5MORRALLAB8 35,000.00 29,946,893.36
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05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 2,273.00 29,949,166.36
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 14,774.00 29,963,940.36
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 671.00 29,964,611.36
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 4,352.00 29,968,963.36
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSPR34 554.00 29,969,517.36
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 5,143.00 29,974,660.36
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 3,941.60 29,978,601.96
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 1,058.00 29,979,659.96
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 1,355.00 29,981,014.96
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 1,976.00 29,982,990.96
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,803.00 29,984,793.96
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 21,000.00 30,005,793.96
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 9,558.00 30,015,351.96
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 5,337.00 30,020,688.96
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 5,277.00 30,025,965.96
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 15,840.00 30,041,805.96
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 15,840.00 30,057,645.96
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 9,673.00 30,067,318.96
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 179,015.00 30,246,333.96
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 72.00 30,246,405.96
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 62,100.00 30,308,505.96
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 44,000.00 30,352,505.96
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 96,500.00 30,449,005.96
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 39,596.00 30,488,601.96
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 10,994.00 30,499,595.96
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 15,970.00 30,515,565.96
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 4,374.00 30,519,939.96
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 9,350.00 30,529,289.96
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 144.00 30,529,433.96
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 466.00 30,529,899.96
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 47.00 30,529,946.96
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 197.00 30,530,143.96
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 11,588.00 30,541,731.96
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 29,200.00 30,570,931.96
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 33,600.00 30,604,531.96
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 46,000.00 30,650,531.96
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 176,577.03 30,827,108.99
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 41,500.00 30,868,608.99
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 51,100.00 30,919,708.99
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 59,500.00 30,979,208.99
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 82,945.12 31,062,154.11
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 49,620.67 31,111,774.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 39,790.00 31,151,564.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 774.00 31,152,338.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 1,818.00 31,154,156.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 5,267.00 31,159,423.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 8,326.00 31,167,749.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 5,628.00 31,173,377.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 37,460.00 31,210,837.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 13,732.00 31,224,569.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 24,703.00 31,249,272.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 2,293.00 31,251,565.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 145,126.00 31,396,691.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 8,046.00 31,404,737.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 10,314.00 31,415,051.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 468.00 31,415,519.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 37,420.00 31,452,939.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 16,358.00 31,469,297.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 825.00 31,470,122.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 3,572.00 31,473,694.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 2,326.00 31,476,020.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 414.00 31,476,434.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 4,751.00 31,481,185.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 9,001.00 31,490,186.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 23,650.00 31,513,836.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 142,537.00 31,656,373.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 2,180.00 31,658,553.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 3,812.00 31,662,365.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 17,585.00 31,679,950.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 10,317.00 31,690,267.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 751.00 31,691,018.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 10,346.00 31,701,364.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 9,803.00 31,711,167.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 40,395.00 31,751,562.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 102.00 31,751,664.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 50,627.00 31,802,291.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 3,651.00 31,805,942.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 13,445.00 31,819,387.78
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PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

HOJA 3 DE 18

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 2,952.00 31,822,339.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 360.00 31,822,699.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 216.00 31,822,915.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 519.00 31,823,434.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 26,201.00 31,849,635.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 5,014.00 31,854,649.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 3,800.00 31,858,449.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 45,534.00 31,903,983.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 23,156.00 31,927,139.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 22,675.00 31,949,814.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 144,880.00 32,094,694.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 9,491.00 32,104,185.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 191.00 32,104,376.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,298.00 32,105,674.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 6,281.00 32,111,955.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 155,500.00 32,267,455.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 7,767.00 32,275,222.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 17,135.00 32,292,357.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 27,464.00 32,319,821.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 13,382.00 32,333,203.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 2,307.00 32,335,510.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 24,295.00 32,359,805.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 6,702.00 32,366,507.78
05-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 69,020.00 32,435,527.78
05-NOV-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R3MORRALLAA2 30,000.00 32,405,527.78
05-NOV-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 32,405,451.06
05-NOV-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 32,405,438.79
05-NOV-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 20,000.00 32,385,438.79
05-NOV-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 32,385,362.07
05-NOV-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 32,385,349.80
05-NOV-2018 8032809 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 145,000.00 32,530,349.80
05-NOV-2018 8032936 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 83,514.00 32,613,863.80
05-NOV-2018 9869505 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:18:03 28,000,000.00 4,613,863.80

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018110540014 TCT0000498695050
REF 0051118
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELE SCOTIA 05 NOV

06-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000143 1,859.00 4,612,004.80
06-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000143 297.44 4,611,707.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 11,492.00 4,623,199.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURC6 26,711.00 4,649,910.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURC6 75,000.00 4,724,910.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 10,648.00 4,735,558.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,439.00 4,736,997.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 18,382.00 4,755,379.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 3,154.00 4,758,533.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 5,477.00 4,764,010.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 16,381.00 4,780,391.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 31,103.00 4,811,494.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 25,161.00 4,836,655.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 535.00 4,837,190.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 8,299.00 4,845,489.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 51,960.00 4,897,449.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 7,691.00 4,905,140.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJR2 996.00 4,906,136.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJR2 680.00 4,906,816.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 14,950.50 4,921,766.86
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 28,047.00 4,949,813.86
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 35,905.00 4,985,718.86
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 9,670.00 4,995,388.86
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06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 35,074.00 5,030,462.86
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 2,331.00 5,032,793.86
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 5,392.00 5,038,185.86
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 53,449.00 5,091,634.86
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 19,588.00 5,111,222.86
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 44,655.00 5,155,877.86
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 3,113.00 5,158,990.86
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 448,206.00 5,607,196.86
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 9,525.50 5,616,722.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 5,358.00 5,622,080.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 13,130.00 5,635,210.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 19,291.00 5,654,501.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 18,509.00 5,673,010.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 1,575.00 5,674,585.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 1,195.00 5,675,780.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 2,381.00 5,678,161.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 1,782.00 5,679,943.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 2,070.00 5,682,013.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 2,233.00 5,684,246.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 1,551.00 5,685,797.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 2,132.00 5,687,929.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 208.00 5,688,137.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 122,500.00 5,810,637.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 69,000.00 5,879,637.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 97,500.00 5,977,137.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 123,500.00 6,100,637.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 20,000.00 6,120,637.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 27,176.00 6,147,813.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 7,305.00 6,155,118.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 14,865.00 6,169,983.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 3,470.00 6,173,453.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 91,036.00 6,264,489.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 9,543.00 6,274,032.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 6,888.00 6,280,920.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO64 5,291.00 6,286,211.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 30,234.00 6,316,445.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 20,300.00 6,336,745.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 55,079.00 6,391,824.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 55,120.00 6,446,944.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 7,260.00 6,454,204.36
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 19,963.50 6,474,167.86
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 44,100.00 6,518,267.86
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 54,163.00 6,572,430.86
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 91,200.00 6,663,630.86
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 21,366.00 6,684,996.86
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 3,862.00 6,688,858.86
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 3,097.00 6,691,955.86
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 52,239.00 6,744,194.86
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 6,484.00 6,750,678.86
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 40,425.00 6,791,103.86
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 2,390.00 6,793,493.86
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 1,508.00 6,795,001.86
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 70,653.01 6,865,654.87
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 63,206.40 6,928,861.27
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 46,900.00 6,975,761.27
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 10,607.60 6,986,368.87
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 30,129.00 7,016,497.87
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 1,559.00 7,018,056.87
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,045.00 7,019,101.87
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 905.00 7,020,006.87
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,052.00 7,021,058.87
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 920.00 7,021,978.87
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 795.00 7,022,773.87
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,109.00 7,023,882.87
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 623.00 7,024,505.87
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 108.00 7,024,613.87
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,502.00 7,026,115.87
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 155.00 7,026,270.87
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 3,077.00 7,029,347.87
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 3,427.00 7,032,774.87
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 31,136.00 7,063,910.87
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 3,217.00 7,067,127.87
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 10,500.00 7,077,627.87
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,850.00 7,081,477.87
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 2,572.00 7,084,049.87
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 11,618.00 7,095,667.87
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,748.00 7,097,415.87
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,807.00 7,099,222.87
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1118738299704137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

HOJA 4 DE 18

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 80,500.00 7,179,722.87
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 85,000.00 7,264,722.87
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 1,898.00 7,266,620.87
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 6,549.00 7,273,169.87
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 3,578.00 7,276,747.87
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 6,667.00 7,283,414.87
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 1,811.00 7,285,225.87
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,613.00 7,288,838.87
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 4,157.00 7,292,995.87
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 1,604.00 7,294,599.87
06-NOV-2018 0160618 SOBRANTE DE DEPOSITO EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 1,000.00 7,295,599.87
06-NOV-2018 0160604 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 100.00 7,295,499.87
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 2,203.00 7,297,702.87
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 10,161.00 7,307,863.87
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 386.00 7,308,249.87
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 30,620.00 7,338,869.87
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 2,320.00 7,341,189.87
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 730.00 7,341,919.87
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 792.00 7,342,711.87
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORALLAA5 30,000.00 7,372,711.87
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 3,665.00 7,376,376.87
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 2,342.00 7,378,718.87
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 7,749.45 7,386,468.32
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,255.00 7,387,723.32
06-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 792.00 7,388,515.32
07-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000122 1,586.00 7,386,929.32
07-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000122 253.76 7,386,675.56
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 1,356.00 7,388,031.56
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 149,074.50 7,537,106.06
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 139,171.00 7,676,277.06
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 41,975.50 7,718,252.56
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 3,709.50 7,721,962.06
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 16,982.60 7,738,944.66
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 10,394.00 7,749,338.66
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 74,000.00 7,823,338.66
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 1,582.04 7,824,920.70
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 3,552.00 7,828,472.70
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 12,692.00 7,841,164.70
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURC6 116,504.00 7,957,668.70
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 80,900.00 8,038,568.70
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 386.00 8,038,954.70
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 64,690.00 8,103,644.70
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 18,893.00 8,122,537.70
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 108,650.80 8,231,188.50
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 74,680.62 8,305,869.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 1,769.00 8,307,638.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 30,792.00 8,338,430.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 5,924.00 8,344,354.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 7,183.00 8,351,537.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 38,046.00 8,389,583.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 9,177.00 8,398,760.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 65,487.00 8,464,247.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 25,541.00 8,489,788.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 90,947.00 8,580,735.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 140,997.00 8,721,732.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 178,020.00 8,899,752.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 37,499.00 8,937,251.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 174,880.00 9,112,131.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 195,024.00 9,307,155.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 12,948.00 9,320,103.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 4,117.00 9,324,220.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 2,500.00 9,326,720.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 590.00 9,327,310.12
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07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 6,782.00 9,334,092.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 6,006.00 9,340,098.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 6,624.00 9,346,722.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 9,665.00 9,356,387.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 8,453.00 9,364,840.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 9,972.00 9,374,812.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,960.00 9,389,772.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 10,558.00 9,400,330.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 23,071.00 9,423,401.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 969.00 9,424,370.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 8,383.00 9,432,753.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 15,975.00 9,448,728.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 4,397.00 9,453,125.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 173,600.00 9,626,725.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 148,551.00 9,775,276.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 13,523.00 9,788,799.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 743.00 9,789,542.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 277.00 9,789,819.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 2,921.00 9,792,740.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 13,860.00 9,806,600.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSPR34 3,916.00 9,810,516.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 1,168.00 9,811,684.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 1,070.00 9,812,754.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 68,417.00 9,881,171.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 7,877.00 9,889,048.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 11,152.00 9,900,200.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 6,478.00 9,906,678.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 57,749.00 9,964,427.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 786.00 9,965,213.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 219.00 9,965,432.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 532.00 9,965,964.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 17,389.00 9,983,353.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSPR34 5,506.00 9,988,859.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 64,101.00 10,052,960.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 5,685.00 10,058,645.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 42,200.00 10,100,845.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 39,800.00 10,140,645.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 10,006.00 10,150,651.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 29,091.00 10,179,742.12
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 290,448.30 10,470,190.42
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 12,243.00 10,482,433.42
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 5,254.00 10,487,687.42
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 173,250.00 10,660,937.42
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 20,500.00 10,681,437.42
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 41,236.00 10,722,673.42
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 10,520.00 10,733,193.42
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 139,700.00 10,872,893.42
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 3,968.00 10,876,861.42
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 65,000.00 10,941,861.42
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 306,795.00 11,248,656.42
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 9,076.00 11,257,732.42
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 20,000.00 11,277,732.42
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 9,212.50 11,286,944.92
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 10,200.00 11,297,144.92
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 144.00 11,297,288.92
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 14,347.00 11,311,635.92
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 72,730.00 11,384,365.92
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 60.00 11,384,425.92
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 144.00 11,384,569.92
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 864.00 11,385,433.92
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 648.00 11,386,081.92
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 936.00 11,387,017.92
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 648.00 11,387,665.92
07-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 19,874.00 11,407,539.92
07-NOV-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 25,000.00 11,382,539.92
07-NOV-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 11,382,463.20
07-NOV-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 11,382,450.93
08-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000100 1,300.00 11,381,150.93
08-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000100 208.00 11,380,942.93
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 98,622.00 11,479,564.93
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 26,219.00 11,505,783.93
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 12,161.00 11,517,944.93
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 21,804.00 11,539,748.93
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 122,614.00 11,662,362.93
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 4,803.00 11,667,165.93
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 102,463.00 11,769,628.93
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 9,486.00 11,779,114.93
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 2,174.00 11,781,288.93
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1118738299704137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

HOJA 5 DE 18

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 52,200.00 11,833,488.93
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 75,500.00 11,908,988.93
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 128,000.00 12,036,988.93
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 135,900.00 12,172,888.93
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 45,500.00 12,218,388.93
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 36,269.00 12,254,657.93
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 17,848.70 12,272,506.63
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISB8 17,631.00 12,290,137.63
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 175,038.00 12,465,175.63
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 13,900.00 12,479,075.63
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 13,000.00 12,492,075.63
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 51,250.00 12,543,325.63
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 52,511.00 12,595,836.63
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 9,279.00 12,605,115.63
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 2,121.00 12,607,236.63
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 64,000.00 12,671,236.63
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 87,000.00 12,758,236.63
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 81,680.00 12,839,916.63
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 99,140.00 12,939,056.63
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 1,319.00 12,940,375.63
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 73,532.06 13,013,907.69
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 83,711.40 13,097,619.09
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 73,200.00 13,170,819.09
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 4,621.00 13,175,440.09
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 8,892.00 13,184,332.09
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 5,720.00 13,190,052.09
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 4,608.00 13,194,660.09
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 1,897.00 13,196,557.09
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 8,022.00 13,204,579.09
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,682.00 13,206,261.09
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 8,202.30 13,214,463.39
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 11,060.00 13,225,523.39
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 726.00 13,226,249.39
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 576.00 13,226,825.39
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 13,181.00 13,240,006.39
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 27,300.00 13,267,306.39
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 935.97 13,268,242.36
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 2,304.80 13,270,547.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 11,982.00 13,282,529.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 3,308.00 13,285,837.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 22,435.00 13,308,272.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 61,658.00 13,369,930.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 2,997.00 13,372,927.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 5,432.00 13,378,359.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 32,216.00 13,410,575.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,520.00 13,425,095.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 378,719.00 13,803,814.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 245,000.00 14,048,814.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 104,967.00 14,153,781.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 310,000.00 14,463,781.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 20,603.00 14,484,384.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 576.00 14,484,960.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 27,790.00 14,512,750.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,584.00 14,514,334.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 19,462.00 14,533,796.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 151,841.00 14,685,637.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 202.00 14,685,839.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 2,750.00 14,688,589.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 320.00 14,688,909.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSPR34 2,804.00 14,691,713.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 390.00 14,692,103.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,884.00 14,693,987.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 17,739.00 14,711,726.16
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08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 20,235.00 14,731,961.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSPR34 7,848.00 14,739,809.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 15,817.00 14,755,626.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 16,601.00 14,772,227.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 1,846.00 14,774,073.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 60.00 14,774,133.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 2,462.00 14,776,595.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 2,470.00 14,779,065.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 7,127.00 14,786,192.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 15,400.00 14,801,592.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 3,728.00 14,805,320.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 123.00 14,805,443.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 8,322.00 14,813,765.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 28,502.00 14,842,267.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 11,178.00 14,853,445.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 10,062.00 14,863,507.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 14,878.00 14,878,385.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 2,989.00 14,881,374.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 2,664.00 14,884,038.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 13,393.00 14,897,431.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 28,800.00 14,926,231.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 9,456.00 14,935,687.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 50,000.00 14,985,687.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 2,035.00 14,987,722.16
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 6,987.50 14,994,709.66
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 38,393.00 15,033,102.66
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 42,388.00 15,075,490.66
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 7,409.00 15,082,899.66
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 113,326.00 15,196,225.66
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 7,299.00 15,203,524.66
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 42,336.00 15,245,860.66
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 2,791.00 15,248,651.66
08-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 9,542.00 15,258,193.66
08-NOV-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 25,000.00 15,233,193.66
08-NOV-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 15,233,116.94
08-NOV-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 15,233,104.67
09-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000105 1,365.00 15,231,739.67
09-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000105 218.40 15,231,521.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 1,618.00 15,233,139.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 4,074.00 15,237,213.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 6,600.00 15,243,813.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 14,298.00 15,258,111.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 17,181.00 15,275,292.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 2,500.00 15,277,792.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 22,789.00 15,300,581.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 504.00 15,301,085.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 11,716.00 15,312,801.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 13,159.00 15,325,960.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 110,000.00 15,435,960.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 13,156.00 15,449,116.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 12,306.00 15,461,422.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 23,201.00 15,484,623.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 9,702.00 15,494,325.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 8,845.00 15,503,170.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 13,771.00 15,516,941.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 39,005.00 15,555,946.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 90,607.00 15,646,553.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 29,014.00 15,675,567.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 190,733.00 15,866,300.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 169,450.00 16,035,750.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 5,907.00 16,041,657.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 35,051.00 16,076,708.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 14,740.00 16,091,448.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 136,101.00 16,227,549.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 62,800.00 16,290,349.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 10,052.00 16,300,401.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 40,287.00 16,340,688.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 45,259.00 16,385,947.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISB8 24,032.00 16,409,979.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,696.00 16,411,675.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 4,960.00 16,416,635.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 16,940.00 16,433,575.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 72.00 16,433,647.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 944.00 16,434,591.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 212.00 16,434,803.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 7,540.00 16,442,343.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 117,416.00 16,559,759.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 10,338.00 16,570,097.27
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09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 637.00 16,570,734.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 25,000.00 16,595,734.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 44,900.00 16,640,634.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 40,200.00 16,680,834.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 4,327.00 16,685,161.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 59,984.01 16,745,145.28
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 7,098.00 16,752,243.28
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 4,901.00 16,757,144.28
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 149,213.12 16,906,357.40
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 649.00 16,907,006.40
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 3,584.00 16,910,590.40
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 18,486.00 16,929,076.40
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 1,692.00 16,930,768.40
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 5,632.40 16,936,400.80
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,366.00 16,938,766.80
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 1,344.00 16,940,110.80
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 23,269.00 16,963,379.80
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 55,391.00 17,018,770.80
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 8,891.00 17,027,661.80
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 40,324.42 17,067,986.22
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 6,895.00 17,074,881.22
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 43.05 17,074,924.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 9,371.00 17,084,295.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 15,405.00 17,099,700.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 72.00 17,099,772.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 334.00 17,100,106.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 216.00 17,100,322.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 225.00 17,100,547.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 4,550.00 17,105,097.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 2,582.00 17,107,679.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOBB9 1,728.00 17,109,407.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 4,166.00 17,113,573.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 6,400.00 17,119,973.27
09-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 12,561.00 17,132,534.27
09-NOV-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 17,000.00 17,115,534.27
09-NOV-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 17,115,457.55
09-NOV-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 17,115,445.28
12-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000074 962.00 17,114,483.28
12-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000074 153.92 17,114,329.36
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 10,162.00 17,124,491.36
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 105,700.00 17,230,191.36
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 17,000.00 17,247,191.36
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 8,981.00 17,256,172.36
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 10,198.00 17,266,370.36
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 360.00 17,266,730.36
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 216.00 17,266,946.36
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 216.00 17,267,162.36
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 13,654.00 17,280,816.36
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 5,571.00 17,286,387.36
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 7,178.00 17,293,565.36
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 175,466.00 17,469,031.36
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 272,125.00 17,741,156.36
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 42,500.00 17,783,656.36
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 56,100.00 17,839,756.36
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 115,800.00 17,955,556.36
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 70,000.00 18,025,556.36
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 12,307.00 18,037,863.36
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 82,327.00 18,120,190.36
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 90,349.50 18,210,539.86
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 4,018.00 18,214,557.86
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 8,597.00 18,223,154.86
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 2,173.00 18,225,327.86
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 10,185.00 18,235,512.86
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12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 8,736.00 18,244,248.86
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 4,323.00 18,248,571.86
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 10,502.00 18,259,073.86
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 6,316.00 18,265,389.86
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 51,296.00 18,316,685.86
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 15,023.00 18,331,708.86
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 640.00 18,332,348.86
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 3,342.00 18,335,690.86
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 359.00 18,336,049.86
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 144,322.00 18,480,371.86
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 25,000.00 18,505,371.86
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 11,034.00 18,516,405.86
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 3,939.00 18,520,344.86
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 241.00 18,520,585.86
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 19,047.00 18,539,632.86
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 11,005.00 18,550,637.86
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 6,264.00 18,556,901.86
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 3,910.00 18,560,811.86
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 638.00 18,561,449.86
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 3,506.00 18,564,955.86
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 2,083.00 18,567,038.86
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 41,818.00 18,608,856.86
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 13,420.00 18,622,276.86
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 18,320.00 18,640,596.86
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 45,400.00 18,685,996.86
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 50,400.00 18,736,396.86
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 2,088.00 18,738,484.86
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 39,153.00 18,777,637.86
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 2,703.00 18,780,340.86
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 31,850.00 18,812,190.86
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 75,993.00 18,888,183.86
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 1,455.00 18,889,638.86
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 2,701.00 18,892,339.86
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,503.00 18,894,842.86
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 66.00 18,894,908.86
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 8,495.40 18,903,404.26
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 122,724.04 19,026,128.30
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 23,972.94 19,050,101.24
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 24,005.01 19,074,106.25
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 41,872.01 19,115,978.26
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 7,543.00 19,123,521.26
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 7,392.00 19,130,913.26
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 414.00 19,131,327.26
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 7,185.00 19,138,512.26
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 12,154.00 19,150,666.26
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 19,981.00 19,170,647.26
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 15,400.00 19,186,047.26
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 6,938.00 19,192,985.26
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 17,817.00 19,210,802.26
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 9,710.00 19,220,512.26
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 88,200.00 19,308,712.26
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 24,783.00 19,333,495.26
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 7,901.00 19,341,396.26
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 7,089.00 19,348,485.26
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 7,143.00 19,355,628.26
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 3,185.00 19,358,813.26
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 4,101.00 19,362,914.26
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,375.00 19,364,289.26
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,424.00 19,365,713.26
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 13,003.00 19,378,716.26
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 11,571.00 19,390,287.26
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 5,416.00 19,395,703.26
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 4,374.00 19,400,077.26
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 1,888.00 19,401,965.26
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 3,114.00 19,405,079.26
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 3,124.00 19,408,203.26
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 5,575.00 19,413,778.26
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 12,238.00 19,426,016.26
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 13,469.00 19,439,485.26
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 2,892.00 19,442,377.26
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 6,000.00 19,448,377.26
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 118.00 19,448,495.26
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 118.00 19,448,613.26
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 7,783.00 19,456,396.26
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 1,080.00 19,457,476.26
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 2,016.00 19,459,492.26
12-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA023 12,645.00 19,472,137.26
13-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000101 1,313.00 19,470,824.26
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1118738299704137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

HOJA 7 DE 18

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
13-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000101 210.08 19,470,614.18
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 10,621.00 19,481,235.18
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 19,179.00 19,500,414.18
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 2,054.00 19,502,468.18
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 38,276.00 19,540,744.18
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 111,000.00 19,651,744.18
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 44,717.00 19,696,461.18
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 22,447.00 19,718,908.18
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,987.00 19,720,895.18
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 127,926.00 19,848,821.18
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 141,213.00 19,990,034.18
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 609.00 19,990,643.18
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 300.00 19,990,943.18
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 288.00 19,991,231.18
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 10,093.00 20,001,324.18
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 558.00 20,001,882.18
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 27,527.00 20,029,409.18
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 45,368.50 20,074,777.68
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 5,991.50 20,080,769.18
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 6,247.00 20,087,016.18
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 25,490.50 20,112,506.68
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 5,608.00 20,118,114.68
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 30,878.50 20,148,993.18
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 27,418.50 20,176,411.68
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 19,299.00 20,195,710.68
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 8,410.00 20,204,120.68
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 1,231.00 20,205,351.68
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 13,844.00 20,219,195.68
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 8,566.00 20,227,761.68
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 10,502.00 20,238,263.68
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 3,349.00 20,241,612.68
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 2,088.00 20,243,700.68
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 71,264.00 20,314,964.68
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 10,050.00 20,325,014.68
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 1,658.00 20,326,672.68
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 31,938.00 20,358,610.68
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 6,339.00 20,364,949.68
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJB7 720.00 20,365,669.68
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 5,740.00 20,371,409.68
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 96.00 20,371,505.68
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 17,764.00 20,389,269.68
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,159.00 20,390,428.68
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 716.00 20,391,144.68
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,292.00 20,392,436.68
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 141.00 20,392,577.68
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 18,489.00 20,411,066.68
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 33,166.00 20,444,232.68
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 16,003.00 20,460,235.68
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 980.00 20,461,215.68
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 1,286.00 20,462,501.68
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,421.00 20,463,922.68
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 820.00 20,464,742.68
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 796.00 20,465,538.68
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 880.50 20,466,419.18
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 6,263.70 20,472,682.88
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 1,377.00 20,474,059.88
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 113,900.00 20,587,959.88
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 36,739.40 20,624,699.28
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 1,702.00 20,626,401.28
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 7,040.00 20,633,441.28
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 1,262.48 20,634,703.76
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 40,984.02 20,675,687.78
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 30.00 20,675,717.78
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13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 1,422.80 20,677,140.58
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 8,135.00 20,685,275.58
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 45,275.00 20,730,550.58
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 135,426.00 20,865,976.58
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 61,991.00 20,927,967.58
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 365.00 20,928,332.58
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 27,271.00 20,955,603.58
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 7,721.00 20,963,324.58
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 21,504.00 20,984,828.58
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 116,300.00 21,101,128.58
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 15,836.00 21,116,964.58
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 57,500.00 21,174,464.58
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 59,900.00 21,234,364.58
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 25,900.00 21,260,264.58
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 51,500.00 21,311,764.58
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 40,400.00 21,352,164.58
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,520.00 21,366,684.58
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 94,000.00 21,460,684.58
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO64 1,628.00 21,462,312.58
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO64 2,974.00 21,465,286.58
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO64 2,921.00 21,468,207.58
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO64 3,100.00 21,471,307.58
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 6,871.00 21,478,178.58
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO64 2,947.00 21,481,125.58
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO64 2,560.00 21,483,685.58
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 2,292.00 21,485,977.58
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 1,252.00 21,487,229.58
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO64 3,530.00 21,490,759.58
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO64 1,918.00 21,492,677.58
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 1,040.00 21,493,717.58
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 9,602.00 21,503,319.58
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 14,001.00 21,517,320.58
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO64 4,443.00 21,521,763.58
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO64 846.00 21,522,609.58
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 1,888.00 21,524,497.58
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 1,812.00 21,526,309.58
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 90,554.00 21,616,863.58
13-NOV-2018 0160789 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 2,800.00 21,614,063.58
13-NOV-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 25,000.00 21,589,063.58
13-NOV-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 21,588,986.86
13-NOV-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 21,588,974.59
13-NOV-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R3MORRALLAA2 25,000.00 21,563,974.59
13-NOV-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 21,563,897.87
13-NOV-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 21,563,885.60
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 2,689.00 21,566,574.60
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 4,808.00 21,571,382.60
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 72.00 21,571,454.60
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 140.00 21,571,594.60
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 144.00 21,571,738.60
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA023 3,335.00 21,575,073.60
13-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 189,500.00 21,764,573.60
14-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000106 1,378.00 21,763,195.60
14-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000106 220.48 21,762,975.12
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 5,050.00 21,768,025.12
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 5,403.00 21,773,428.12
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 10,699.00 21,784,127.12
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 61,000.00 21,845,127.12
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 11,787.00 21,856,914.12
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 55,996.00 21,912,910.12
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 11,400.00 21,924,310.12
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 13,262.00 21,937,572.12
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 77,600.00 22,015,172.12
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 50,500.00 22,065,672.12
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 8,895.00 22,074,567.12
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 21,351.00 22,095,918.12
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 15,895.00 22,111,813.12
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 56,378.50 22,168,191.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 104,500.00 22,272,691.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 4,798.00 22,277,489.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 56,297.00 22,333,786.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 50,000.00 22,383,786.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURC6 37,994.00 22,421,780.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 26,600.00 22,448,380.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 54,500.00 22,502,880.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 42,500.00 22,545,380.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 175,000.00 22,720,380.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 2,513.00 22,722,893.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,368.00 22,724,261.62
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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7382997

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1118738299704137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

HOJA 8 DE 18

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 4,840.00 22,729,101.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 2,077.00 22,731,178.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 1,319.00 22,732,497.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 4,036.00 22,736,533.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 1,000.00 22,737,533.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 126,735.00 22,864,268.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 6,013.00 22,870,281.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 87,445.00 22,957,726.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 71,019.00 23,028,745.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 6,233.00 23,034,978.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 20,792.00 23,055,770.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 374.00 23,056,144.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 21,296.00 23,077,440.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 7,847.00 23,085,287.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 10,684.00 23,095,971.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 38.00 23,096,009.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 12,760.00 23,108,769.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 30,552.00 23,139,321.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 261.00 23,139,582.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 33,100.00 23,172,682.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 47,600.00 23,220,282.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 2,693.00 23,222,975.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 583.00 23,223,558.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAA2 25,000.00 23,248,558.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 137.00 23,248,695.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 226.00 23,248,921.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 4,418.00 23,253,339.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 3,546.00 23,256,885.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 384.00 23,257,269.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 201.00 23,257,470.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSPR34 1,874.00 23,259,344.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSPR34 882.00 23,260,226.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 622.00 23,260,848.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 1,411.00 23,262,259.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 1,209.00 23,263,468.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 144.00 23,263,612.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 237.00 23,263,849.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 11,251.00 23,275,100.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 2,289.00 23,277,389.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 17,976.00 23,295,365.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 5,203.00 23,300,568.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 2,801.00 23,303,369.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 564.00 23,303,933.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 898.00 23,304,831.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 2,940.00 23,307,771.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 273.00 23,308,044.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 856.00 23,308,900.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 2,048.00 23,310,948.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 8,656.00 23,319,604.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 4,415.00 23,324,019.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 13,170.00 23,337,189.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 1,877.00 23,339,066.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 88,100.00 23,427,166.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 1,676.00 23,428,842.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 31,698.00 23,460,540.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 31,319.00 23,491,859.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 6,699.00 23,498,558.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 83,000.00 23,581,558.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 44,351.00 23,625,909.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 27,894.00 23,653,803.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 14,080.00 23,667,883.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 3,697.00 23,671,580.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 4,833.00 23,676,413.62
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 2,248.00 23,678,661.62
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 72,633.15 23,751,294.77
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 3,083.00 23,754,377.77
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 2,800.00 23,757,177.77
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 77,000.00 23,834,177.77
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 374.00 23,834,551.77
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 51,200.00 23,885,751.77
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 3,500.00 23,889,251.77
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 2,223.61 23,891,475.38
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 199.00 23,891,674.38
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 1,641.06 23,893,315.44
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 3,047.00 23,896,362.44
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 76.00 23,896,438.44
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 516.00 23,896,954.44
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 2,020.00 23,898,974.44
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 6,280.00 23,905,254.44
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,898.00 23,907,152.44
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 2,813.00 23,909,965.44
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 1,965.00 23,911,930.44
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 20,677.00 23,932,607.44
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 10,923.00 23,943,530.44
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 3,491.00 23,947,021.44
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 1,910.00 23,948,931.44
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 9,447.00 23,958,378.44
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,692.00 23,962,070.44
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 2,769.00 23,964,839.44
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 12,369.00 23,977,208.44
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 4,621.00 23,981,829.44
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 690.00 23,982,519.44
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 15,104.00 23,997,623.44
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 3,475.00 24,001,098.44
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 199,417.00 24,200,515.44
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 6,984.00 24,207,499.44
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 75,430.00 24,282,929.44
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 7,022.00 24,289,951.44
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 5,102.50 24,295,053.94
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 9,666.50 24,304,720.44
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 13,531.00 24,318,251.44
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 4,965.00 24,323,216.44
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 3,332.00 24,326,548.44
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 5,516.00 24,332,064.44
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,740.00 24,346,804.44
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 7,499.00 24,354,303.44
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 4,875.00 24,359,178.44
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 504.00 24,359,682.44
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 3,682.00 24,363,364.44
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 687.00 24,364,051.44
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 576.00 24,364,627.44
14-NOV-2018 9324273 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:52:36 21,200,000.00 3,164,627.44

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018111440014 TCT0000493242730
REF 0141118
CONCEPTO TRAS CUB NOM ELE 1A NOV

14-NOV-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 34,000.00 3,130,627.44
14-NOV-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 3,130,550.72
14-NOV-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 3,130,538.45
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 3,470.00 3,134,008.45
14-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 2,120.00 3,136,128.45
14-NOV-2018 9713819 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:42:57 869,491.12 2,266,637.33

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018111440014 TCT0000497138190
REF 0141118
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR ENTREGA CH BNMX 14 NOV

15-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000138 1,794.00 2,264,843.33
15-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000138 287.04 2,264,556.29
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 8,722.00 2,273,278.29
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 3,690.00 2,276,968.29
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 12,379.00 2,289,347.29
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 92,500.00 2,381,847.29
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURC6 34,367.00 2,416,214.29
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 32,304.00 2,448,518.29
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 127,268.00 2,575,786.29
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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7382997

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1118738299704137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

HOJA 9 DE 18

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 90,715.00 2,666,501.29
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 133,670.00 2,800,171.29
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 9,718.00 2,809,889.29
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 129,473.00 2,939,362.29
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 8,188.00 2,947,550.29
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 48,500.00 2,996,050.29
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 23,500.00 3,019,550.29
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 38,500.00 3,058,050.29
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 77,000.00 3,135,050.29
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 54,750.00 3,189,800.29
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 19,000.00 3,208,800.29
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 91,600.00 3,300,400.29
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 16,216.00 3,316,616.29
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 4,244.00 3,320,860.29
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 24,505.00 3,345,365.29
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 24,283.50 3,369,648.79
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 41,000.00 3,410,648.79
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 12,295.00 3,422,943.79
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 42,380.00 3,465,323.79
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 2,339.00 3,467,662.79
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 2,116.00 3,469,778.79
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 340.00 3,470,118.79
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 7,159.00 3,477,277.79
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 7,144.00 3,484,421.79
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 2,369.00 3,486,790.79
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 13,374.00 3,500,164.79
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 6,047.00 3,506,211.79
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 3,937.00 3,510,148.79
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 1,616.00 3,511,764.79
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,103.00 3,514,867.79
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 4,083.02 3,518,950.81
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 3,278.71 3,522,229.52
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 9,332.01 3,531,561.53
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 24,300.00 3,555,861.53
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 37,200.00 3,593,061.53
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 42,256.00 3,635,317.53
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 56,273.02 3,691,590.55
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 42,700.00 3,734,290.55
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 7,827.00 3,742,117.55
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,679.00 3,744,796.55
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 3,688.00 3,748,484.55
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,520.00 3,763,004.55
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 10,032.00 3,773,036.55
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 9,544.00 3,782,580.55
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 103,038.00 3,885,618.55
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 45,263.00 3,930,881.55
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 932.00 3,931,813.55
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 6,697.50 3,938,511.05
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 110,788.00 4,049,299.05
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 1,222.00 4,050,521.05
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 25,000.00 4,075,521.05
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 18,354.00 4,093,875.05
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 4,396.00 4,098,271.05
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 8,824.00 4,107,095.05
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 252.00 4,107,347.05
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 12,105.00 4,119,452.05
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 23.00 4,119,475.05
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 15,400.00 4,134,875.05
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 27,200.00 4,162,075.05
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 9,834.00 4,171,909.05
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 34,600.00 4,206,509.05
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 6,165.00 4,212,674.05
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 9,632.00 4,222,306.05
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7382997

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 27,531.00 4,249,837.05
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 3,009.00 4,252,846.05
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 14,940.00 4,267,786.05
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 143,152.50 4,410,938.55
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 6,602.00 4,417,540.55
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 25,141.00 4,442,681.55
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 5,891.00 4,448,572.55
15-NOV-2018 0160843 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK18 500.00 4,448,072.55
15-NOV-2018 0160849 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 50.00 4,448,022.55
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 2,902.00 4,450,924.55
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 648.00 4,451,572.55
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 1,527.00 4,453,099.55
15-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 936.00 4,454,035.55
15-NOV-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 25,000.00 4,429,035.55
15-NOV-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 4,428,958.83
15-NOV-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 4,428,946.56
15-NOV-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 15,000.00 4,413,946.56
15-NOV-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 4,413,869.84
15-NOV-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 4,413,857.57
15-NOV-2018 6084582 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:19:53 2,312,027.16 2,101,830.41

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018111540014 TCT0000460845820
REF 0151118
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR ENTR CH BNMX 15 NOV

16-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000081 1,053.00 2,100,777.41
16-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000081 168.48 2,100,608.93
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 3,838.00 2,104,446.93
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURC6 15,255.00 2,119,701.93
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 53,781.00 2,173,482.93
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 46,200.00 2,219,682.93
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 3,840.00 2,223,522.93
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 10,076.00 2,233,598.93
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 9,975.00 2,243,573.93
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 8,443.00 2,252,016.93
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,931.00 2,253,947.93
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 27,733.00 2,281,680.93
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 94,900.00 2,376,580.93
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 45,100.00 2,421,680.93
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 5,579.00 2,427,259.93
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 59,729.00 2,486,988.93
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 7,928.00 2,494,916.93
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 5,972.00 2,500,888.93
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 653.71 2,501,542.64
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 57,000.00 2,558,542.64
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 700.00 2,559,242.64
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 50,509.32 2,609,751.96
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 40,929.94 2,650,681.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 16,453.00 2,667,134.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 6,865.00 2,673,999.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 7,741.00 2,681,740.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 12,334.00 2,694,074.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 8,827.00 2,702,901.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 7,096.00 2,709,997.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 5,126.00 2,715,123.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 9,430.00 2,724,553.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 11,034.00 2,735,587.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 14,204.00 2,749,791.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 129,500.00 2,879,291.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 15,000.00 2,894,291.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 47,000.00 2,941,291.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 19,000.00 2,960,291.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 94,900.00 3,055,191.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 32,000.00 3,087,191.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 79,300.00 3,166,491.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 40,000.00 3,206,491.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 10,648.00 3,217,139.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 12,103.00 3,229,242.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 697.00 3,229,939.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 93,543.00 3,323,482.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 102,265.00 3,425,747.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 118,953.00 3,544,700.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 3,243.00 3,547,943.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 6,153.00 3,554,096.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 4,806.00 3,558,902.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 3,126.00 3,562,028.90
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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7382997

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1118738299704137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

HOJA 10 DE 18

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 4,167.00 3,566,195.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 5,648.00 3,571,843.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 6,556.00 3,578,399.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 46,141.00 3,624,540.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 3,420.00 3,627,960.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,015.00 3,628,975.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,179.00 3,630,154.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 4,339.00 3,634,493.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 10,557.00 3,645,050.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 243.00 3,645,293.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 16,076.00 3,661,369.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 3,770.00 3,665,139.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 10,282.00 3,675,421.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 6,143.00 3,681,564.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 977.00 3,682,541.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 95,338.50 3,777,880.40
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 66,180.50 3,844,060.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 4,973.00 3,849,033.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 12,898.00 3,861,931.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 13,200.00 3,875,131.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 7,383.00 3,882,514.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 8,273.00 3,890,787.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,520.00 3,905,307.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 1,319.00 3,906,626.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 9,682.00 3,916,308.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 83,943.00 4,000,251.90
16-NOV-2018 0160872 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 73.00 4,000,178.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 360.00 4,000,538.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 72.00 4,000,610.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 288.00 4,000,898.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 4,405.00 4,005,303.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 576.00 4,005,879.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 72.00 4,005,951.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 72.00 4,006,023.90
16-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 2,744.00 4,008,767.90
16-NOV-2018 6540016 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:42:17 602,444.46 3,406,323.44

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018111640014 TCT0000465400160
REF 0161118
CONCEPTO TRAS CUB NOMINA SEMANA RASTRO 16 NOV

20-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000083 1,079.00 3,405,244.44
20-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000083 172.64 3,405,071.80
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 6,505.10 3,411,576.90
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 2,097.00 3,413,673.90
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 71,122.98 3,484,796.88
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 33,200.00 3,517,996.88
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 33,388.80 3,551,385.68
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 42,000.00 3,593,385.68
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 37,500.00 3,630,885.68
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 4,061.00 3,634,946.68
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 560.04 3,635,506.72
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 2,820.00 3,638,326.72
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 12,577.92 3,650,904.64
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 5,514.03 3,656,418.67
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 126,232.50 3,782,651.17
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 15,231.00 3,797,882.17
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 20,049.00 3,817,931.17
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 160,025.00 3,977,956.17
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 12,932.00 3,990,888.17
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 25,000.00 4,015,888.17
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 20,334.00 4,036,222.17
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 72.00 4,036,294.17
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 6,385.00 4,042,679.17
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 118,600.00 4,161,279.17
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 52,550.00 4,213,829.17
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 914.00 4,214,743.17
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,223.00 4,215,966.17
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 11,695.00 4,227,661.17
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 21,358.00 4,249,019.17
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 5,785.00 4,254,804.17
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 3,882.50 4,258,686.67
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 380.00 4,259,066.67
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 813.00 4,259,879.67
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 33,307.00 4,293,186.67
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 6,414.00 4,299,600.67
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 22,790.00 4,322,390.67
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 805.00 4,323,195.67
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 10,055.00 4,333,250.67
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 7,220.50 4,340,471.17
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 6,480.00 4,346,951.17
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 57,773.00 4,404,724.17
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 87,585.00 4,492,309.17
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 18,915.00 4,511,224.17
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 74,980.00 4,586,204.17
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 5,665.00 4,591,869.17
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 11,549.00 4,603,418.17
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 131.00 4,603,549.17
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 5,192.00 4,608,741.17
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 1,055.00 4,609,796.17
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 40,186.00 4,649,982.17
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 3,184.00 4,653,166.17
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 56,500.00 4,709,666.17
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 34,000.00 4,743,666.17
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,454.00 4,746,120.17
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 58,950.00 4,805,070.17
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 2,349.01 4,807,419.18
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 5,989.00 4,813,408.18
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 1,101.06 4,814,509.24
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 16.70 4,814,525.94
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 3,387.00 4,817,912.94
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,543.00 4,821,455.94
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 110,615.00 4,932,070.94
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,971.00 4,936,041.94
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 26,512.00 4,962,553.94
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 98,300.00 5,060,853.94
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 73,000.00 5,133,853.94
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 25,500.00 5,159,353.94
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 17,716.00 5,177,069.94
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 76,060.00 5,253,129.94
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 44,386.00 5,297,515.94
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 288.00 5,297,803.94
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 72.00 5,297,875.94
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 72.00 5,297,947.94
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 72.00 5,298,019.94
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 360.00 5,298,379.94
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 69,308.00 5,367,687.94
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 98,605.00 5,466,292.94
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 4,055.00 5,470,347.94
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 1,731.00 5,472,078.94
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 6,284.00 5,478,362.94
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 1,756.00 5,480,118.94
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 1,062.00 5,481,180.94
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 25,526.00 5,506,706.94
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 7,997.00 5,514,703.94
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSPR34 2,696.00 5,517,399.94
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 53,677.00 5,571,076.94
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSPR34 252.00 5,571,328.94
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSPR34 307.00 5,571,635.94
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 15,180.00 5,586,815.94
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 2,213.00 5,589,028.94
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,463.00 5,590,491.94
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 1,688.00 5,592,179.94
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 60,591.00 5,652,770.94
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 2,064.00 5,654,834.94
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 2,788.00 5,657,622.94
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 145,964.00 5,803,586.94
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 31,624.50 5,835,211.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 6,561.00 5,841,772.44
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1118738299704137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

HOJA 11 DE 18

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 16,723.00 5,858,495.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 985.00 5,859,480.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 19,324.00 5,878,804.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 2,579.00 5,881,383.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 60,175.00 5,941,558.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 6,534.00 5,948,092.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 1,240.00 5,949,332.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 2,411.00 5,951,743.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 2,082.00 5,953,825.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 745.00 5,954,570.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 1,544.00 5,956,114.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 5,516.00 5,961,630.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 1,984.00 5,963,614.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 765.00 5,964,379.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,027.00 5,965,406.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 10,319.00 5,975,725.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 3,845.00 5,979,570.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 928.00 5,980,498.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 13,581.00 5,994,079.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 3,497.00 5,997,576.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 6,167.00 6,003,743.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 6,776.00 6,010,519.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 4,031.00 6,014,550.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 4,032.00 6,018,582.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 7,998.00 6,026,580.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 46,778.00 6,073,358.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 6,510.00 6,079,868.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 5,217.00 6,085,085.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 216.00 6,085,301.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 288.00 6,085,589.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 4,607.00 6,090,196.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 2,826.00 6,093,022.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 1,584.00 6,094,606.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 144.00 6,094,750.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 504.00 6,095,254.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 216.00 6,095,470.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 72.00 6,095,542.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 144.00 6,095,686.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 72.00 6,095,758.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 576.00 6,096,334.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 92,678.00 6,189,012.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 1,760.00 6,190,772.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 9,177.00 6,199,949.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 670.00 6,200,619.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 51.00 6,200,670.44
20-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 1,111.00 6,201,781.44
21-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000142 1,846.00 6,199,935.44
21-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000142 295.36 6,199,640.08
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 11,053.00 6,210,693.08
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 3,240.50 6,213,933.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 24,823.00 6,238,756.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 1,302.00 6,240,058.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 8,769.00 6,248,827.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 4,107.00 6,252,934.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 4,825.00 6,257,759.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 76,100.00 6,333,859.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 89,300.00 6,423,159.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 862.00 6,424,021.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 6,532.00 6,430,553.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 322.00 6,430,875.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 637.00 6,431,512.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 4,501.00 6,436,013.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSPR34 3,394.00 6,439,407.58
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21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 13,088.00 6,452,495.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 132,777.00 6,585,272.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 64,800.00 6,650,072.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 81,600.00 6,731,672.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 37,500.00 6,769,172.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 48,000.00 6,817,172.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 26,300.00 6,843,472.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 13,850.00 6,857,322.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 39,300.00 6,896,622.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 40,300.00 6,936,922.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 6,482.00 6,943,404.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 5,176.00 6,948,580.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 674.00 6,949,254.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 9,019.00 6,958,273.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 22,944.00 6,981,217.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 11,145.00 6,992,362.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 2,884.00 6,995,246.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 606.00 6,995,852.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 536.00 6,996,388.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 4,971.00 7,001,359.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 571.00 7,001,930.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 8,381.00 7,010,311.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 2,450.00 7,012,761.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 4,411.00 7,017,172.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 4,903.00 7,022,075.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 589.00 7,022,664.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 873.00 7,023,537.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 571.00 7,024,108.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 14,740.00 7,038,848.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 846.00 7,039,694.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 1,084.00 7,040,778.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 1,114.00 7,041,892.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 464.00 7,042,356.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 3,220.00 7,045,576.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 3,590.00 7,049,166.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 10,592.00 7,059,758.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 36,926.00 7,096,684.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 885.00 7,097,569.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 68,376.00 7,165,945.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 160.00 7,166,105.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 3,697.00 7,169,802.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 14,894.00 7,184,696.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 28,093.00 7,212,789.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 20,551.00 7,233,340.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 14,371.00 7,247,711.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 18,114.00 7,265,825.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 231.00 7,266,056.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 656.00 7,266,712.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 1,519.00 7,268,231.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 17,794.00 7,286,025.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 53,000.00 7,339,025.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 58,704.00 7,397,729.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 22,032.00 7,419,761.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 24,910.00 7,444,671.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,226.00 7,445,897.58
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 6,238.40 7,452,135.98
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 4,161.00 7,456,296.98
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,127.00 7,458,423.98
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 1,632.00 7,460,055.98
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,305.00 7,461,360.98
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 76.00 7,461,436.98
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 1,541.00 7,462,977.98
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 2,452.00 7,465,429.98
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,107.00 7,466,536.98
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 777.00 7,467,313.98
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 1,487.37 7,468,801.35
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 620.81 7,469,422.16
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 1,322.00 7,470,744.16
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 1,308.00 7,472,052.16
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 93,100.00 7,565,152.16
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 68,000.00 7,633,152.16
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 71,723.00 7,704,875.16
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 28,400.00 7,733,275.16
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 4,954.00 7,738,229.16
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 8,209.00 7,746,438.16
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 26,939.00 7,773,377.16
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 129,204.00 7,902,581.16
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 50,857.00 7,953,438.16
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 21,933.00 7,975,371.16
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 34,241.00 8,009,612.16
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 90,000.00 8,099,612.16
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 16,348.00 8,115,960.16
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 9,339.00 8,125,299.16
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 7,040.00 8,132,339.16
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 5,465.00 8,137,804.16
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 16,500.00 8,154,304.16
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,300.00 8,168,604.16
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 688.00 8,169,292.16
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 26,084.00 8,195,376.16
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 8,278.00 8,203,654.16
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 88,484.00 8,292,138.16
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 15,650.50 8,307,788.66
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 212.00 8,308,000.66
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 37,284.00 8,345,284.66
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 827.00 8,346,111.66
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 7,098.00 8,353,209.66
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 31,548.50 8,384,758.16
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 7,724.50 8,392,482.66
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 2,053.00 8,394,535.66
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 12,300.00 8,406,835.66
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 51,380.00 8,458,215.66
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 30,600.40 8,488,816.06
21-NOV-2018 0160993 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 30.00 8,488,786.06
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 558.00 8,489,344.06
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 5,128.00 8,494,472.06
21-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 1,693.00 8,496,165.06
21-NOV-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 25,000.00 8,471,165.06
21-NOV-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 8,471,088.34
21-NOV-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 8,471,076.07
22-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000120 1,560.00 8,469,516.07
22-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000120 249.60 8,469,266.47
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURC6 45,774.00 8,515,040.47
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 15,667.00 8,530,707.47
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 3,539.00 8,534,246.47
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 54,115.00 8,588,361.47
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 93,830.00 8,682,191.47
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 2,130.00 8,684,321.47
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 54,600.00 8,738,921.47
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 118,900.00 8,857,821.47
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 13,420.00 8,871,241.47
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 102,500.00 8,973,741.47
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,944.00 8,975,685.47
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 31,900.00 9,007,585.47
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 33,500.00 9,041,085.47
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAA2 30,000.00 9,071,085.47
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 32,293.00 9,103,378.47
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 26,325.50 9,129,703.97
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 8,722.00 9,138,425.97
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,440.00 9,139,865.97
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 132,145.00 9,272,010.97
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 37,100.00 9,309,110.97
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 58,400.00 9,367,510.97
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 86,891.00 9,454,401.97
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 104,562.00 9,558,963.97
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 52,011.00 9,610,974.97
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 53,148.50 9,664,123.47
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 14,178.00 9,678,301.47
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 4,104.00 9,682,405.47
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 22,800.00 9,705,205.47
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 1,804.50 9,707,009.97
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 33,074.00 9,740,083.97
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22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 66,640.00 9,806,723.97
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 155,900.00 9,962,623.97
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 36,200.00 9,998,823.97
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 26,800.00 10,025,623.97
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 47,608.53 10,073,232.50
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 486.02 10,073,718.52
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 13,200.00 10,086,918.52
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 11,618.00 10,098,536.52
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 8,905.00 10,107,441.52
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 5,648.00 10,113,089.52
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 10,304.50 10,123,394.02
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 6,670.50 10,130,064.52
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 8,083.00 10,138,147.52
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 2,687.00 10,140,834.52
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,824.00 10,144,658.52
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,515.00 10,146,173.52
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 2,739.00 10,148,912.52
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 6,370.40 10,155,282.92
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 6,468.00 10,161,750.92
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 90,930.00 10,252,680.92
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 216.00 10,252,896.92
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 303.00 10,253,199.92
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 7,120.00 10,260,319.92
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 9,194.00 10,269,513.92
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 19,182.00 10,288,695.92
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 10,868.00 10,299,563.92
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 5,408.00 10,304,971.92
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 9,468.00 10,314,439.92
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 144.00 10,314,583.92
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 6,882.00 10,321,465.92
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 4,950.00 10,326,415.92
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 446.00 10,326,861.92
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 2,992.00 10,329,853.92
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 4,851.00 10,334,704.92
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 37,848.00 10,372,552.92
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 5,180.00 10,377,732.92
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 10,218.00 10,387,950.92
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 3,938.00 10,391,888.92
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 37,256.00 10,429,144.92
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 4,961.00 10,434,105.92
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 1,166.00 10,435,271.92
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 8,422.00 10,443,693.92
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 4,692.00 10,448,385.92
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,310.00 10,449,695.92
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 3,945.00 10,453,640.92
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 1,671.00 10,455,311.92
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 7,457.00 10,462,768.92
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 9,642.00 10,472,410.92
22-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 8,495.00 10,480,905.92
22-NOV-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R3MORRALLAA2 30,000.00 10,450,905.92
22-NOV-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 10,450,829.20
22-NOV-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 10,450,816.93
22-NOV-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE 35,000.00 10,415,816.93
22-NOV-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 10,415,740.21
22-NOV-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 10,415,727.94
23-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000079 1,027.00 10,414,700.94
23-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000079 164.32 10,414,536.62
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSPR34 535.00 10,415,071.62
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 47,953.00 10,463,024.62
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 43,870.00 10,506,894.62
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 11,002.50 10,517,897.12
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,748.00 10,521,645.12
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 2,087.00 10,523,732.12
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,508.00 10,525,240.12
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 8,583.00 10,533,823.12
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 269.00 10,534,092.12
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 1,787.01 10,535,879.13
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 12,385.00 10,548,264.13
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 25,000.00 10,573,264.13
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 7,897.00 10,581,161.13
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 16,400.00 10,597,561.13
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 835.02 10,598,396.15
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 18,093.00 10,616,489.15
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 21,808.12 10,638,297.27
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 430.00 10,638,727.27
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 75,036.00 10,713,763.27
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 721.00 10,714,484.27
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 587,675.00 11,302,159.27
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23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 595.00 11,302,754.27
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 8,151.00 11,310,905.27
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 45,417.00 11,356,322.27
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 6,866.50 11,363,188.77
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 57,088.00 11,420,276.77
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 34,992.00 11,455,268.77
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 38,664.09 11,493,932.86
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 633.00 11,494,565.86
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 28,693.00 11,523,258.86
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 13,500.00 11,536,758.86
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 90,700.00 11,627,458.86
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 92,794.01 11,720,252.87
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 207.00 11,720,459.87
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 14,084.00 11,734,543.87
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 8,116.50 11,742,660.37
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 5,534.00 11,748,194.37
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 14,300.00 11,762,494.37
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 45,100.00 11,807,594.37
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 40,700.00 11,848,294.37
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 43,000.00 11,891,294.37
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5MORRALLAB8 35,000.00 11,926,294.37
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 6,287.00 11,932,581.37
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 2,020.00 11,934,601.37
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 2,677.00 11,937,278.37
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 59,500.00 11,996,778.37
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 55,900.00 12,052,678.37
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 17,329.00 12,070,007.37
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 30,027.50 12,100,034.87
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 34,049.00 12,134,083.87
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 69,665.00 12,203,748.87
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 54,028.00 12,257,776.87
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 69,070.70 12,326,847.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 87,420.00 12,414,267.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 96,620.00 12,510,887.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 74,000.00 12,584,887.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 818.00 12,585,705.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 55,000.00 12,640,705.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 63,900.00 12,704,605.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 41,000.00 12,745,605.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 7,278.00 12,752,883.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 9,557.00 12,762,440.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 4,736.00 12,767,176.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 36,741.00 12,803,917.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 14,535.00 12,818,452.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 20,407.00 12,838,859.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 12,541.00 12,851,400.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSPR34 2,982.00 12,854,382.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 4,260.00 12,858,642.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 13,420.00 12,872,062.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 3,174.00 12,875,236.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 3,375.00 12,878,611.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 6,998.00 12,885,609.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 10,820.00 12,896,429.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 13,132.00 12,909,561.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 16,323.00 12,925,884.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 90,700.00 13,016,584.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 165,000.00 13,181,584.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 6,213.00 13,187,797.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 7,917.00 13,195,714.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 1,476.00 13,197,190.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 167.00 13,197,357.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 6,431.00 13,203,788.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 8,813.00 13,212,601.57
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23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 1,825.00 13,214,426.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 9,648.00 13,224,074.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 447.00 13,224,521.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 2,770.00 13,227,291.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 15,079.00 13,242,370.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 8,629.00 13,250,999.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 4,839.00 13,255,838.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 4,218.00 13,260,056.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 4,772.00 13,264,828.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 524.00 13,265,352.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 15,146.00 13,280,498.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 16,638.00 13,297,136.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 27,377.00 13,324,513.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 29,372.00 13,353,885.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 7,033.00 13,360,918.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 6,930.00 13,367,848.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 913.00 13,368,761.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 72.00 13,368,833.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 225.00 13,369,058.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 137.00 13,369,195.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 360.00 13,369,555.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 72.00 13,369,627.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 432.00 13,370,059.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 360.00 13,370,419.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 216.00 13,370,635.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 144.00 13,370,779.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 432.00 13,371,211.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 216.00 13,371,427.57
23-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 1,694.00 13,373,121.57
23-NOV-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 17,000.00 13,356,121.57
23-NOV-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 13,356,044.85
23-NOV-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 13,356,032.58
23-NOV-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 31,000.00 13,325,032.58
23-NOV-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 13,324,955.86
23-NOV-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 13,324,943.59
23-NOV-2018 0000000 CARGO CORRECCION CAJA GENERAL R4KIOSCOK30 72.00 13,324,871.59
23-NOV-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R1KIOSKOK85 72.00 13,324,943.59
26-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000113 1,469.00 13,323,474.59
26-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000113 235.04 13,323,239.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 11,977.00 13,335,216.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 1,410.00 13,336,626.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 24,560.00 13,361,186.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURC6 27,448.00 13,388,634.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 3,446.00 13,392,080.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,622.00 13,393,702.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 2,248.00 13,395,950.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 3,169.00 13,399,119.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,736.00 13,400,855.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 958.00 13,401,813.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 4,112.00 13,405,925.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 4,956.00 13,410,881.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 8,787.00 13,419,668.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 8,400.00 13,428,068.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 2,261.00 13,430,329.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 480.00 13,430,809.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 370.00 13,431,179.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 269.00 13,431,448.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 3,970.00 13,435,418.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 6,908.00 13,442,326.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 4,141.00 13,446,467.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 4,296.00 13,450,763.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 4,759.00 13,455,522.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 44,808.00 13,500,330.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 5,723.00 13,506,053.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 80,330.00 13,586,383.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 36,792.00 13,623,175.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 12,980.00 13,636,155.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 1,820.00 13,637,975.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 6,744.00 13,644,719.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 334.00 13,645,053.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 9,726.00 13,654,779.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,931.00 13,656,710.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 537.00 13,657,247.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 974.00 13,658,221.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSPR34 1,895.00 13,660,116.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 13,127.00 13,673,243.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,341.00 13,674,584.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 1,341.00 13,675,925.55
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1118738299704137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

HOJA 14 DE 18

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 1,756.00 13,677,681.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 5,446.00 13,683,127.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 14,100.00 13,697,227.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 25,800.00 13,723,027.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 29,000.00 13,752,027.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 15,740.00 13,767,767.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 12,322.00 13,780,089.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 2,086.00 13,782,175.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 45,526.00 13,827,701.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 7,506.00 13,835,207.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 7,303.00 13,842,510.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 1,141.00 13,843,651.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 9,905.00 13,853,556.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 1,400.00 13,854,956.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 6,194.00 13,861,150.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 25,503.00 13,886,653.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 7,586.50 13,894,240.05
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 74,400.00 13,968,640.05
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 15,175.00 13,983,815.05
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 35,500.00 14,019,315.05
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 24,200.00 14,043,515.05
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 56,450.00 14,099,965.05
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 71,600.00 14,171,565.05
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 90,500.00 14,262,065.05
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 49,300.00 14,311,365.05
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 382.00 14,311,747.05
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 1,828.50 14,313,575.55
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 16,826.30 14,330,401.85
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 4,834.00 14,335,235.85
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 7,204.00 14,342,439.85
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 27,280.00 14,369,719.85
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 21,400.00 14,391,119.85
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 52,500.00 14,443,619.85
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 742.00 14,444,361.85
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 17,000.00 14,461,361.85
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 864.00 14,462,225.85
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 197.00 14,462,422.85
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 504.00 14,462,926.85
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 432.00 14,463,358.85
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 72.00 14,463,430.85
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 2,482.00 14,465,912.85
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,207.00 14,468,119.85
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 6,085.00 14,474,204.85
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 5,704.00 14,479,908.85
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 49,300.00 14,529,208.85
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 92,900.00 14,622,108.85
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 49,258.15 14,671,367.00
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 118,792.00 14,790,159.00
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 83,928.00 14,874,087.00
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 12,110.00 14,886,197.00
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 18,840.00 14,905,037.00
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 18,096.00 14,923,133.00
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 1,271.00 14,924,404.00
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 11,748.00 14,936,152.00
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 19,367.00 14,955,519.00
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 32,318.00 14,987,837.00
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 12,464.00 15,000,301.00
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,300.00 15,014,601.00
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 1,758.00 15,016,359.00
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 642.00 15,017,001.00
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 8,484.00 15,025,485.00
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 4,853.00 15,030,338.00
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 8,518.00 15,038,856.00
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26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 5,094.00 15,043,950.00
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 3,465.00 15,047,415.00
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 225.00 15,047,640.00
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 5,816.00 15,053,456.00
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 97,700.00 15,151,156.00
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 10,876.00 15,162,032.00
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 19,954.00 15,181,986.00
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 6,867.00 15,188,853.00
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 5,133.00 15,193,986.00
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 5,096.00 15,199,082.00
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 662.00 15,199,744.00
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 8,750.00 15,208,494.00
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 2,275.00 15,210,769.00
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 2,495.00 15,213,264.00
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 1,545.00 15,214,809.00
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 5,190.00 15,219,999.00
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 72.00 15,220,071.00
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 204.00 15,220,275.00
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 516.00 15,220,791.00
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 2,163.00 15,222,954.00
26-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 52,500.00 15,275,454.00
27-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000123 1,599.00 15,273,855.00
27-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000123 255.84 15,273,599.16
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 37,429.00 15,311,028.16
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 304.00 15,311,332.16
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 1,704.00 15,313,036.16
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 12,585.00 15,325,621.16
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 13,144.00 15,338,765.16
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 39,094.00 15,377,859.16
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 72,505.00 15,450,364.16
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 110,000.00 15,560,364.16
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 8,113.00 15,568,477.16
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 10,624.00 15,579,101.16
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 67,505.00 15,646,606.16
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 4,108.00 15,650,714.16
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 24,979.00 15,675,693.16
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 1,947.00 15,677,640.16
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 54,490.50 15,732,130.66
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 7,350.00 15,739,480.66
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 10,462.00 15,749,942.66
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 42,848.00 15,792,790.66
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 7,862.00 15,800,652.66
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 29,406.00 15,830,058.66
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 5,284.00 15,835,342.66
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 2,519.00 15,837,861.66
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 13,936.00 15,851,797.66
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 3,533.00 15,855,330.66
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 974.00 15,856,304.66
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 31,000.00 15,887,304.66
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 37,688.00 15,924,992.66
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 4,263.00 15,929,255.66
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 851.00 15,930,106.66
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 977.00 15,931,083.66
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 2,632.00 15,933,715.66
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 2,068.00 15,935,783.66
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 7,872.00 15,943,655.66
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 3,660.00 15,947,315.66
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 1,586.00 15,948,901.66
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,465.00 15,950,366.66
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 919.00 15,951,285.66
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,576.00 15,952,861.66
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 4,458.00 15,957,319.66
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 987.00 15,958,306.66
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 827.00 15,959,133.66
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 1,031.00 15,960,164.66
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,486.00 15,961,650.66
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 2,993.00 15,964,643.66
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 217.00 15,964,860.66
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 2,908.50 15,967,769.16
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURC6 32,903.00 16,000,672.16
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 27,737.00 16,028,409.16
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 2,363.11 16,030,772.27
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 20,193.00 16,050,965.27
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 876.57 16,051,841.84
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 655.00 16,052,496.84
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 4,381.00 16,056,877.84
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 10,980.00 16,067,857.84
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 17,300.00 16,085,157.84
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7382997

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1118738299704137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

HOJA 15 DE 18

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 34,500.00 16,119,657.84
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 13,000.00 16,132,657.84
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 103,500.00 16,236,157.84
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 91,533.04 16,327,690.88
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,078.00 16,328,768.88
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 915.00 16,329,683.88
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 877.00 16,330,560.88
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 669.00 16,331,229.88
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 224.00 16,331,453.88
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 4,852.10 16,336,305.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 3,144.00 16,339,449.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,185.00 16,340,634.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 282.00 16,340,916.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 841.00 16,341,757.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 1,107.00 16,342,864.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 743.00 16,343,607.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 175.00 16,343,782.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 772.00 16,344,554.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 913.00 16,345,467.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 619.00 16,346,086.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 960.00 16,347,046.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 773.00 16,347,819.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 1,140.00 16,348,959.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 1,953.00 16,350,912.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 740.00 16,351,652.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 2,659.00 16,354,311.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 13,572.00 16,367,883.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 2,160.00 16,370,043.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 7,512.00 16,377,555.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,783.00 16,379,338.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 785.00 16,380,123.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 134.00 16,380,257.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 3,189.00 16,383,446.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 366.00 16,383,812.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 4,362.00 16,388,174.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO64 3,236.00 16,391,410.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSPR34 3,856.00 16,395,266.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 3,524.00 16,398,790.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO64 3,342.00 16,402,132.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 2,605.00 16,404,737.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 6,571.00 16,411,308.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO64 2,271.00 16,413,579.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 58,900.00 16,472,479.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 20,000.00 16,492,479.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 30,600.00 16,523,079.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 963.00 16,524,042.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 2,313.00 16,526,355.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 1,939.00 16,528,294.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 152.00 16,528,446.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 328.00 16,528,774.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 823.00 16,529,597.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 216.00 16,529,813.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 2,169.00 16,531,982.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 7,920.00 16,539,902.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,740.00 16,554,642.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 2,453.00 16,557,095.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 271.00 16,557,366.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 7,447.00 16,564,813.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 2,190.00 16,567,003.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 14,300.00 16,581,303.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 15,052.00 16,596,355.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 6,600.00 16,602,955.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 4,028.00 16,606,983.98
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27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 31,304.00 16,638,287.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 6,397.00 16,644,684.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 35,838.00 16,680,522.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 14,191.00 16,694,713.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 9,799.00 16,704,512.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 1,337.00 16,705,849.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 4,667.50 16,710,517.48
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 14,800.00 16,725,317.48
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 90,200.00 16,815,517.48
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 71,000.00 16,886,517.48
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 54,050.00 16,940,567.48
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 7,521.50 16,948,088.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 108,500.00 17,056,588.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 1,546.00 17,058,134.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 8,911.00 17,067,045.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 2,116.00 17,069,161.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 15,287.00 17,084,448.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 9,943.00 17,094,391.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 4,363.00 17,098,754.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 3,730.00 17,102,484.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 5,257.00 17,107,741.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 70,000.00 17,177,741.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 47,800.00 17,225,541.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 9,133.00 17,234,674.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 40,100.00 17,274,774.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 2,354.00 17,277,128.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 34,800.00 17,311,928.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 3,448.00 17,315,376.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 61,000.00 17,376,376.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 4,128.00 17,380,504.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 2,494.00 17,382,998.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 2,716.00 17,385,714.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO64 4,230.00 17,389,944.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 1,835.00 17,391,779.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 744.00 17,392,523.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 2,146.00 17,394,669.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 83,446.00 17,478,115.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 1,664.00 17,479,779.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 2,792.00 17,482,571.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 1,956.00 17,484,527.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 13,236.00 17,497,763.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 2,537.00 17,500,300.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 16,405.00 17,516,705.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 2,326.00 17,519,031.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 218.00 17,519,249.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 144.00 17,519,393.98
27-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 1,080.00 17,520,473.98
27-NOV-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 32,500.00 17,487,973.98
27-NOV-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 17,487,897.26
27-NOV-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 17,487,884.99
28-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000165 2,145.00 17,485,739.99
28-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000165 343.20 17,485,396.79
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 24,637.00 17,510,033.79
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 70,000.00 17,580,033.79
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURC6 20,761.00 17,600,794.79
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 102,690.00 17,703,484.79
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURC6 145,000.00 17,848,484.79
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 8,184.00 17,856,668.79
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 13,954.00 17,870,622.79
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 2,289.00 17,872,911.79
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 3,266.00 17,876,177.79
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 2,740.00 17,878,917.79
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 10,859.00 17,889,776.79
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 47,000.00 17,936,776.79
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 107,000.00 18,043,776.79
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 14,812.00 18,058,588.79
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 8,063.00 18,066,651.79
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 6,972.00 18,073,623.79
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 30,241.00 18,103,864.79
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 33,761.00 18,137,625.79
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 134,200.00 18,271,825.79
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 67,650.00 18,339,475.79
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 41,424.00 18,380,899.79
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 84,200.00 18,465,099.79
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 26,500.00 18,491,599.79
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 74,050.00 18,565,649.79
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 57,500.00 18,623,149.79
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 42,000.00 18,665,149.79
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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7382997

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1118738299704137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

HOJA 16 DE 18

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 9,844.00 18,674,993.79
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 48,906.00 18,723,899.79
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 2,512.00 18,726,411.79
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 12,987.00 18,739,398.79
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 12,353.00 18,751,751.79
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 3,095.00 18,754,846.79
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 3,690.00 18,758,536.79
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 31,357.00 18,789,893.79
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 16,825.00 18,806,718.79
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 225,942.00 19,032,660.79
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 12,839.00 19,045,499.79
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 5,807.00 19,051,306.79
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 11,654.00 19,062,960.79
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 6,129.00 19,069,089.79
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 3,428.00 19,072,517.79
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 3,258.00 19,075,775.79
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 3,121.00 19,078,896.79
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 90,158.50 19,169,055.29
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 3,820.00 19,172,875.29
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 11,001.00 19,183,876.29
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 7,157.00 19,191,033.29
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 879.00 19,191,912.29
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,122.00 19,193,034.29
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 120,000.00 19,313,034.29
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 18,669.00 19,331,703.29
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 3,761.00 19,335,464.29
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 9,608.00 19,345,072.29
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 21,261.00 19,366,333.29
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 2,808.00 19,369,141.29
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 27,947.00 19,397,088.29
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 7,755.00 19,404,843.29
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 91,256.00 19,496,099.29
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 18,997.00 19,515,096.29
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 34,139.00 19,549,235.29
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 43,755.00 19,592,990.29
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 34,043.00 19,627,033.29
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 14,080.00 19,641,113.29
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 1,417.00 19,642,530.29
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 141,386.00 19,783,916.29
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 87,383.95 19,871,300.24
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 59,800.00 19,931,100.24
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 12,208.30 19,943,308.54
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,300.00 19,957,608.54
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 37,500.00 19,995,108.54
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 57,000.00 20,052,108.54
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 78,300.00 20,130,408.54
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 2,714.00 20,133,122.54
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 201.00 20,133,323.54
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 315.00 20,133,638.54
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 72.00 20,133,710.54
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 90,254.50 20,223,965.04
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 278.00 20,224,243.04
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 2,628.00 20,226,871.04
28-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 10,856.00 20,237,727.04
28-NOV-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R3MORRALLAA2 16,000.00 20,221,727.04
28-NOV-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 20,221,650.32
28-NOV-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 20,221,638.05
28-NOV-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R4MORRALLAB9 40.00 20,221,678.05
28-NOV-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R4MORRALLAB9 30.00 20,221,708.05
28-NOV-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R5MORRALLAB8 470.00 20,222,178.05
28-NOV-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R5MORRALLAB8 2,000.00 20,224,178.05
28-NOV-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R4MORRALLAB9 60.00 20,224,238.05
28-NOV-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R4MORRALLAB9 20.00 20,224,258.05
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28-NOV-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R4MORRALLAB9 50.00 20,224,308.05
28-NOV-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R4MORRALLAB9 15.00 20,224,323.05
29-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000080 1,040.00 20,223,283.05
29-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000080 166.40 20,223,116.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 262,017.00 20,485,133.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 5,924.00 20,491,057.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 27,000.00 20,518,057.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 49,000.00 20,567,057.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 43,300.00 20,610,357.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 64,500.00 20,674,857.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 44,700.00 20,719,557.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 49,200.00 20,768,757.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 58,000.00 20,826,757.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 66,000.00 20,892,757.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 154,030.00 21,046,787.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 75,250.00 21,122,037.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 48,754.50 21,170,792.15
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 424.50 21,171,216.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 1,711.00 21,172,927.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 85,800.00 21,258,727.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 6,301.00 21,265,028.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 68,500.00 21,333,528.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 43,907.00 21,377,435.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 78,425.00 21,455,860.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 14,690.00 21,470,550.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 16,804.00 21,487,354.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 10,013.00 21,497,367.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 86,000.00 21,583,367.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 8,062.00 21,591,429.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 2,109.00 21,593,538.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 250.00 21,593,788.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 4,809.00 21,598,597.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 5,213.00 21,603,810.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 7,539.00 21,611,349.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 6,720.00 21,618,069.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 52,200.00 21,670,269.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 8,856.00 21,679,125.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 4,545.00 21,683,670.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 3,206.00 21,686,876.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,952.00 21,689,828.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 10,894.00 21,700,722.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 7,414.00 21,708,136.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 15,865.00 21,724,001.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 4,948.00 21,728,949.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 3,252.00 21,732,201.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 3,497.00 21,735,698.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 5,921.00 21,741,619.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 206,979.00 21,948,598.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 280.00 21,948,878.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 846.00 21,949,724.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 350.00 21,950,074.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 604.00 21,950,678.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 1,076.00 21,951,754.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 8,325.00 21,960,079.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 4,872.00 21,964,951.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURC6 15,450.00 21,980,401.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 125,000.00 22,105,401.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 4,907.00 22,110,308.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 872.00 22,111,180.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSPR34 3,487.00 22,114,667.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 167.00 22,114,834.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 813.00 22,115,647.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 13,965.00 22,129,612.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 33,200.00 22,162,812.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 52,200.00 22,215,012.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 126,100.00 22,341,112.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 4,217.00 22,345,329.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 1,224.00 22,346,553.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 2,495.00 22,349,048.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,922.00 22,350,970.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 459.00 22,351,429.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 652.00 22,352,081.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 1,815.00 22,353,896.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 36,046.00 22,389,942.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 3,747.00 22,393,689.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 86,508.00 22,480,197.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 14,740.00 22,494,937.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAA2 16,000.00 22,510,937.65
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
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CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

HOJA 17 DE 18

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 29,480.00 22,540,417.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSPR34 1,697.00 22,542,114.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 2,160.00 22,544,274.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 17,030.00 22,561,304.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 7,316.00 22,568,620.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 11,660.00 22,580,280.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 4,258.00 22,584,538.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 10,185.00 22,594,723.65
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 9,276.50 22,604,000.15
29-NOV-2018 0161185 FALTANTE BILLETE PRESUNT FALSO R1CENTROPR23 500.00 22,603,500.15
29-NOV-2018 0161192 FALTANTE BILLETE PRESUNT FALSO R3OBLATOSPR34 100.00 22,603,400.15
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVACI7 3,112.00 22,606,512.15
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 360.00 22,606,872.15
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 648.00 22,607,520.15
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 216.00 22,607,736.15
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 432.00 22,608,168.15
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 1,598.00 22,609,766.15
29-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 1,333.00 22,611,099.15
29-NOV-2018 7776681 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:39:49 9,067,583.80 13,543,515.35

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018112940014 TCT0000477766810
REF 0291118
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR NOMINA 2DA QNA NOV

29-NOV-2018 7776746 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:39:52 10,500,000.00 3,043,515.35
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006520419472
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA CHEQUES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018112940014 TCT0000477767460
REF 0291118
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR NOM CH 2DA QNA NOV

30-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000090 1,170.00 3,042,345.35
30-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000090 187.20 3,042,158.15
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 50,500.00 3,092,658.15
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 20,189.00 3,112,847.15
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 48,829.00 3,161,676.15
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 31,558.00 3,193,234.15
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 59,500.00 3,252,734.15
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 62,000.00 3,314,734.15
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 30,813.00 3,345,547.15
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 35,328.00 3,380,875.15
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 1,193.00 3,382,068.15
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 202.00 3,382,270.15
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 23,990.00 3,406,260.15
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 2,315.00 3,408,575.15
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 41,700.00 3,450,275.15
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 23,300.00 3,473,575.15
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 5,493.00 3,479,068.15
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 28,582.00 3,507,650.15
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 494.00 3,508,144.15
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 18,169.00 3,526,313.15
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 14,080.00 3,540,393.15
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 125,000.00 3,665,393.15
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 2,265.00 3,667,658.15
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 3,549.00 3,671,207.15
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 2,309.00 3,673,516.15
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 829.00 3,674,345.15
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISC6 20,077.00 3,694,422.15
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 5,889.00 3,700,311.15
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 1,406.00 3,701,717.15
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISB8 2,405.00 3,704,122.15
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 114,000.00 3,818,122.15
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 51,100.00 3,869,222.15
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 403,000.00 4,272,222.15
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 54,700.00 4,326,922.15
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 94,473.02 4,421,395.17
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 133,871.12 4,555,266.29
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 11,500.00 4,566,766.29
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 34,500.00 4,601,266.29
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 57,900.00 4,659,166.29
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 2,332.00 4,661,498.29
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 7,584.00 4,669,082.29
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 9,398.00 4,678,480.29
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSPR34 956.00 4,679,436.29
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 16,545.04 4,695,981.33
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 167.00 4,696,148.33
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 37,346.00 4,733,494.33
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 49,100.00 4,782,594.33
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 91,310.06 4,873,904.39
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 13,309.00 4,887,213.39
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 73,034.41 4,960,247.80
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 2,683.00 4,962,930.80
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 2,622.00 4,965,552.80
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,368.00 4,967,920.80
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,651.00 4,971,571.80
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 645.50 4,972,217.30
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 2,189.02 4,974,406.32
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 8,129.00 4,982,535.32
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 32,500.00 5,015,035.32
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 2,518.10 5,017,553.42
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 130,564.00 5,148,117.42
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,467.00 5,151,584.42
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 4,320.00 5,155,904.42
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 8,235.50 5,164,139.92
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 5,632.50 5,169,772.42
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,960.00 5,184,732.42
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 1,433.00 5,186,165.42
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 6,105.50 5,192,270.92
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 135,913.00 5,328,183.92
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 5,143.00 5,333,326.92
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 3,041.00 5,336,367.92
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 48,924.50 5,385,292.42
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 10,664.00 5,395,956.42
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 8,569.00 5,404,525.42
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,725.00 5,408,250.42
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,865.00 5,411,115.42
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 3,483.00 5,414,598.42
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 1,960.00 5,416,558.42
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 8,045.00 5,424,603.42
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 4,405.00 5,429,008.42
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 53,365.00 5,482,373.42
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 21,809.00 5,504,182.42
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 58,867.00 5,563,049.42
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 5,647.00 5,568,696.42
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 12,190.00 5,580,886.42
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 42,877.00 5,623,763.42
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 16,626.00 5,640,389.42
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 2,741.00 5,643,130.42
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 374.00 5,643,504.42
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 980.00 5,644,484.42
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 4,734.00 5,649,218.42
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 32,713.00 5,681,931.42
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 20,388.00 5,702,319.42
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 1,954.00 5,704,273.42
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 3,197.00 5,707,470.42
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 10,967.00 5,718,437.42
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 12,856.00 5,731,293.42
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 45,768.00 5,777,061.42
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 966.00 5,778,027.42
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 882.00 5,778,909.42
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 2,347.00 5,781,256.42
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 2,238.00 5,783,494.42
30-NOV-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 456.00 5,783,950.42
30-NOV-2018 9508236 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:25:52 5,000,000.00 783,950.42

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004456958483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7382997

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1118738299704137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

HOJA 18 DE 18

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018113040014 TCT0000495082360
REF 0301118
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BNMR 30 NOV

TOTAL 51,780,611.76 78,072,489.91 783,950.42

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50076164-9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1.00

TOTAL 0.00 0.00 1.00

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9277696

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*1118927769604137609003*
1118927769604137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

0055559

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50123132-0 34,362.97 100.00% 44,836.86 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50123132-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.66%
TOTAL 34,362.97 100.00% 44,836.86 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50123132-0 CLABE 014320655012313204
SALDO PROMEDIO 39,362.88 SALDO INICIAL 34,362.97 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 10,473.89 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/11/2018 = SALDO ACTUAL 44,836.86 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50123132-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.66%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/11/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50123132-0
(Saldo Inicial de $34,362.97)

Saldo final
44,836.86

Abonos
10,473.89

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50123132-0 CLABE 014320655012313204

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 34,362.97
05-NOV-2018 0000046 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 2,621.17 36,984.14
12-NOV-2018 0000046 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 722.68 37,706.82
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9277696

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
20-NOV-2018 0000047 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 5,656.54 43,363.36
27-NOV-2018 0000047 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 1,473.50 44,836.86

TOTAL 10,473.89 0.00 44,836.86

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50123132-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
EBEC480E-E0CF-444A-A2D8-FD1EA5B9B63B

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65501231320
2018-12-02T04:20:57
2018-12-02T04:20:50
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ9;cggxl3L24bQtfnEtlJa9EgJbPjcbZ
ZlXZp8Rgcwdgoo4BrlrU4SiAWkGb7:XZlXZ
zczRuuxxvTxQSyRXuSZQVvRRXTZRURubbaP
SwrqVzIpCf:iXxKhNdgjFsLNbMDURCy4JiX
yVFRi242vwDarS8w1lFliba0PrrGrS6xD50
SKMM5wS8C2g8sOvsx7n7FyvRaHbdhcHL58:
yc8bqJUk3WHTQJaXJy0hcBuRmbkBDd3LKS0
Fx881B2oWs01hPgPODCRUvD6x0AzoOw5E9X
MzKSEqNsWLHjKmMlQBKqU;CEUr3C9z1K76X
sHK8xFsWC:V7bH3R0xWpKWj37MTU7ggwcYX
zK;cuedtFlTKDeUl;CWNK7RylBKMe0;Crf8
vpZ8kN2hresvw747Z8oo2OQ8ZtndNJZ8ov8
aScgwlRveEiCn1IgoglB;;loUumQI0jlUIP
VCgqPPpTesz6LwZbCE4blDdCFMRYYNzUoo:
CbyST1Bm1UXvOIkJZuvdOkYo7ROtIViDtd2
lUrLNKHyC:7xMnhclicBfxSRLCDlGGM;:TX
boAWX5sM6PFoTrPffsVrJkiImu23M0RDdF0
OMkM3VkI2eDYKErrhkFAK:Wl09SvOfvk:i:
clOf7u3KB0TcXeV;Sux3gi;ZiT;8LbtAHD8
:XpHVdkWR;rkCbMlm48yMCYKx1tm7MmOEXX
SCSb9lpIxoRvibpHjbxqqWxvw9KRDTjbo0P
Zs:ZCl0c2hf;RrqNysoGx1pBd8RwJNvsXwX
ucSZQ:W6tYx5h;zgAFhkKv1hvpJ1DfeH7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
JmvqYmMQ+nNMFn6Bs81twUuj4chC1aD8DA9W+5wK+tfkit3xQQ8dOBExxwjosdRraSyRexdq7YHD9GT0DM6H8N95Svij+JIktXa3ufjT9BAXNBFWb7LyllaVyVRc3N1LkEeJ5UdmX4lH6C9Ah
U4fHE2OqH1JoINsHEYvKjxaQ2DsCpvTlCbDNFbw6sgBO0KtN7ggY1jvEb7b6uletHyHTt/IzUsiu6ADa/OtdwZjL4y+H8GadhoIg9ooyZE6GegHxdn0RBTkRonO5lLqk3fzhTYExpagqEkZ9z
x+TyWKiH/CG95jlY9GrqEwpv4qqmLkMrs9bj+lLyekINvK1PQCag==

SELLO DIGITAL DEL SAT
B8TPQ6KhTBjiWIfHM0fB0mGny99doGK8h6KVhyLGJ6yADcG8VDEF+DYqHIS4s6+br67GCv76iKwl9uhse9aw2ifaklxkYoc0tbVhsFkWsYl3LQR5QSuB4DzWRG4JuDQY1h8NVsdov9DOW2/y9
JlM7QpbECvsWt/cmtnMszCEGyqnu0hBjr2HbRHHzDDs5/YaTYJO6xlkqexgD2n3TGgV62q6DetMTU+4OEmmMKrTBgUJ1pqo5ErAt4QgYYkoqs3+61Tc3fwVOfgUkF0LMPcsQqMLv6qg9VJPpc
kjaoV9qE4IcqNotKlsY0g+aTAoRfOjvkARII/F0Bg6y9hTEdgM8g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|EBEC480E-E0CF-444A-A2D8-FD1EA5B9B63B|2018-12-02T04:20:57|JmvqYmMQ+nNMFn6Bs81twUuj4chC1aD8DA9W+5wK+tfkit3xQQ8dOBExxwjosdRraSyRexdq7YHD9GT0DM
6H8N95Svij+JIktXa3ufjT9BAXNBFWb7LyllaVyVRc3N1LkEeJ5UdmX4lH6C9AhU4fHE2OqH1JoINsHEYvKjxaQ2DsCpvTlCbDNFbw6sgBO0KtN7ggY1jvEb7b6uletHyHTt/IzUsiu6ADa/O
tdwZjL4y+H8GadhoIg9ooyZE6GegHxdn0RBTkRonO5lLqk3fzhTYExpagqEkZ9zx+TyWKiH/CG95jlY9GrqEwpv4qqmLkMrs9bj+lLyekINvK1PQCag==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1118927769604137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*1118927769704137609003*
1118927769704137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

0055560

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50156368-8 2,261,389.48 100.00% 364,319.11 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50156368-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.66%
TOTAL 2,261,389.48 100.00% 364,319.11 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50156368-8 CLABE 014320655015636881
SALDO PROMEDIO 2,928,619.93 SALDO INICIAL 2,261,389.48 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 7,165,212.63 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 9,062,283.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/11/2018 = SALDO ACTUAL 364,319.11 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50156368-8

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.66%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/11/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50156368-8
(Saldo Inicial de $2,261,389.48)

Otros Cargos
9,062,283.00

Saldo final
364,319.11

Abonos
7,165,212.63

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50156368-8 CLABE 014320655015636881

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 2,261,389.48
01-NOV-2018 8726291 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:04:58 2,040.15 2,263,429.63

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.

cmuller
Cuadro de Texto
#1 eliminado

cmuller
Cuadro de Texto
#1 eliminado

cmuller
Cuadro de Texto
#1 eliminado

cmuller
Cuadro de Texto
#1 eliminado

cmuller
Cuadro de Texto
#1 eliminado

cmuller
Cuadro de Texto
#1 eliminado

cmuller
Cuadro de Texto
#1 eliminado



9277697

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001811010001980640
REF 0011118
CONCEPTO PAGO ESTACIONAMIENTO
RFC PCO900503L70

01-NOV-2018 8959448 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:09:13 504,812.70 2,768,242.33
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 127180001062810386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 181101010645017133I
REF 3080181
CONCEPTO MUNICIPIO DE GDL
RFC PFR1312066V1

05-NOV-2018 9576033 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:28:50 1,911.00 2,770,153.33
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001811050002169602
REF 0051118
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 04 NOV 2018
RFC PCO900503L70

05-NOV-2018 9875707 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:24:39 61,717.30 2,831,870.63
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001811050000576283
REF 0181102
CONCEPTO ISEP ANGELES DEL INFIERNO
RFC UGU250907MH5

05-NOV-2018 9875729 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:24:39 17,590.62 2,849,461.25
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001811050000576285
REF 0181103
CONCEPTO ISEP MARIO AGUILAR
RFC UGU250907MH5

05-NOV-2018 5069223 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:22:47 2,883,821.66 5,733,282.91
RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA 021180040208309640
DEL CLIENTE MUEBLES URBANOS DE OAXACA S A DE
CLAVE DE RASTREO HSBC197303
REF 0006125
CONCEPTO MUNGDL005
RFC MUO990211NJ0

05-NOV-2018 5081013 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:40:38 137,021.21 5,870,304.12
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001091977534
DEL CLIENTE ESPECIES EN EXPANSIO N SAPI DE CV
CLAVE DE RASTREO BNET01001811050002270106
REF 0051118
CONCEPTO FOLIO EP 0966
RFC EEX160407MD9

05-NOV-2018 5081028 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:40:39 158,900.76 6,029,204.88
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001091977534
DEL CLIENTE ESPECIES EN EXPANSIO N SAPI DE CV
CLAVE DE RASTREO BNET01001811050002269594
REF 0051118
CONCEPTO FOLIO EP 00955
RFC EEX160407MD9

05-NOV-2018 5081068 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:40:40 151,661.98 6,180,866.86
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001091977534
DEL CLIENTE ESPECIES EN EXPANSIO N SAPI DE CV
CLAVE DE RASTREO BNET01001811050002269073
REF 0051118
CONCEPTO FOLIO EP 00938
RFC EEX160407MD9

06-NOV-2018 5364604 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:03:38 4,071.90 6,184,938.76
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001811060002380906
REF 0061118
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 04 NOV 2018
RFC PCO900503L70
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1118927769704137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

HOJA 2 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
06-NOV-2018 5424216 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:03:12 271,161.80 6,456,100.56

RECIBIDO DE SCOTIA BANK INVERLAT
DE LA CUENTA 044180001080289661
DEL CLIENTE ESPECTACULOS TAURINOS DE MEXIC
CLAVE DE RASTREO 2018110640044B36K0000001077113
REF 1
CONCEPTO MPIO DE GDA DE ETMSA
RFC ETM6702107B6

06-NOV-2018 5498202 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:41:05 433,207.95 6,889,308.51
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 127180001062810386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 181106010648031510I
REF 3080181
CONCEPTO MUNICIPIO DE GDL
RFC PFR1312066V1

06-NOV-2018 5557488 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:17 39,900.20 6,929,208.71
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001811060000691623
REF 0611188
CONCEPTO ISEP 22 22 DE ODIN EL 05 NOV
RFC UGU250907MH5

07-NOV-2018 5745310 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:57:15 16,051.70 6,945,260.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001811070002487836
REF 0071118
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 06 NOV 2018
RFC PCO900503L70

08-NOV-2018 6463518 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:34:16 27.38 6,945,287.79
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001811080002671678
REF 0081118
CONCEPTO PAGO RECARGOS 7% FUN 04 NOV 2018
RFC PCO900503L70

09-NOV-2018 7291842 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:04 67,591.09 7,012,878.88
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 127180001062810386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 181109010650747241I
REF 3080181
CONCEPTO MUNICIPO DE GDL
RFC PFR1312066V1

12-NOV-2018 7750207 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:35:31 3,269.70 7,016,148.58
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001811120001528829
REF 0121118
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 11 NOV 2018
RFC PCO900503L70

12-NOV-2018 8016684 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:32 2,462,283.00 4,553,865.58
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018111240014 TCT0000480166840
REF 0121118
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9277697

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR ENTREGA CH BNMX 12 NOV

12-NOV-2018 8036649 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:06 225,801.45 4,779,667.03
RECIBIDO DE SCOTIA BANK INVERLAT
DE LA CUENTA 044320001080289667
DEL CLIENTE ESPECTACULOS TAURINOS DE MEXIC
CLAVE DE RASTREO 2018111240044B36K0000001242404
REF 1
CONCEPTO MPIO DE GDA DE ETMSA
RFC ETM6702107B6

12-NOV-2018 8037190 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:00 20,840.21 4,800,507.24
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001811120000184076
REF 0181111
CONCEPTO ISEP CASCANUECES ACROB 08 11 N
RFC UGU250907MH5

13-NOV-2018 2426887 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE MUNICIPIO GDL SEG PUBLICA J15 V 141,666.00 4,942,173.24
S CELAYA

13-NOV-2018 8648089 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:51:45 4,600,000.00 342,173.24
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018111340014 TCT0000486480890
REF 0131118
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 13 NOV

14-NOV-2018 9280440 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:56:22 13,633.90 355,807.14
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001811140001800799
REF 0141118
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 13 NOV 2018
RFC PCO900503L70

14-NOV-2018 9771964 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:41:07 67,749.42 423,556.56
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001091977534
DEL CLIENTE ESPECIES EN EXPANSIO N SAPI DE CV
CLAVE DE RASTREO BNET01001811140001921926
REF 0141118
CONCEPTO FOLIO 01008
RFC EEX160407MD9

14-NOV-2018 9772042 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:41:09 38,921.74 462,478.30
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001121521931
DEL CLIENTE ESPECIES EN EXPANSIO N SAPI DE CV
CLAVE DE RASTREO BNET01001811140001921099
REF 0141118
CONCEPTO FOLIO 00999
RFC EEX160407MD9

14-NOV-2018 9772077 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:41:10 464,003.15 926,481.45
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001091977534
DEL CLIENTE ESPECIES EN EXPANSIO N SAPI DE CV
CLAVE DE RASTREO BNET01001811140001920395
REF 0141118
CONCEPTO FOLIO 00986
RFC EEX160407MD9

15-NOV-2018 5806325 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:21:48 10,349.28 936,830.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001811150000549611
REF 1511188
CONCEPTO ISEP MEXICANA UNIVERSAL
RFC UGU250907MH5

16-NOV-2018 6997205 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:24:03 23,405.26 960,235.99
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001811160000756030
REF 1611188
CONCEPTO ISEP QUIET RIOT
RFC UGU250907MH5

20-NOV-2018 7624006 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:03:10 3,640.70 963,876.69
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
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9277697

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1118927769704137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

HOJA 3 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001811200002465688
REF 0201118
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 18 NOV 2018
RFC PCO900503L70

20-NOV-2018 7840200 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:04:36 11,117.40 974,994.09
RECIBIDO DE SCOTIA BANK INVERLAT
DE LA CUENTA 044320001080289667
DEL CLIENTE ESPECTACULOS TAURINOS DE MEXIC
CLAVE DE RASTREO 2018112040044B36K0000001473677
REF 1
CONCEPTO MPIO DE GDA DE ETMSA
RFC ETM6702107B6

20-NOV-2018 7929387 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:15:20 50,817.75 1,025,811.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001811200000902339
REF 0181117
CONCEPTO ISEP NACHO VEGA
RFC UGU250907MH5

21-NOV-2018 8081897 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE MUNICIPIO GDLSEG PUBLICA 4TOS F 141,666.00 1,167,477.84
INAL VS J

21-NOV-2018 8215439 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:46:23 13,465.90 1,180,943.74
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001811210002634445
REF 0211118
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 20 NOV 2018
RFC PCO900503L70

22-NOV-2018 8998552 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:27:29 58,657.41 1,239,601.15
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 127180001062810386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 181122010661266034I
REF 3080181
CONCEPTO MUNICIPIO DE GDL
RFC PFR1312066V1

22-NOV-2018 9044718 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:40 539,676.24 1,779,277.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001091977534
DEL CLIENTE ESPECIES EN EXPANSIO N SAPI DE CV
CLAVE DE RASTREO BNET01001811220002877848
REF 0221118
CONCEPTO FOLIO 01030
RFC EEX160407MD9

22-NOV-2018 9046433 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:23 150,895.10 1,930,172.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001091977534
DEL CLIENTE ESPECIES EN EXPANSIO N SAPI DE CV
CLAVE DE RASTREO BNET01001811220002878324
REF 0221118
CONCEPTO FOLIO 01044
RFC EEX160407MD9

22-NOV-2018 9049476 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:50 30,658.48 1,960,830.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001811220000168080
REF 2211188
CONCEPTO ISEP LA SOCIEDAD DE LOS POETAS
RFC UGU250907MH5

cmuller
Cuadro de Texto
#1 eliminado

cmuller
Cuadro de Texto
#1 eliminado



9277697

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
22-NOV-2018 2189517 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PERMISO FUNCION DE BOX 6,174.00 1,967,004.97

22-NOV-2018 9106591 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:41:01 152,157.45 2,119,162.42
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001091977534
DEL CLIENTE ESPECIES EN EXPANSIO N SAPI DE CV
CLAVE DE RASTREO BNET01001811220002878799
REF 0221118
CONCEPTO FOLIO 01057
RFC EEX160407MD9

23-NOV-2018 9792034 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:19 17,128.20 2,136,290.62
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001811230000324157
REF 0221118
CONCEPTO ISEP MONSIEUR PERINE 22 NOV
RFC UGU250907MH5

26-NOV-2018 5258747 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:58:53 3,525.20 2,139,815.82
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001811260001676554
REF 0261118
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 25 NOV 2018
RFC PCO900503L70

27-NOV-2018 5974152 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:52:54 1,386.00 2,141,201.82
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001811270000499687
REF 2711188
CONCEPTO ISEP INTIMATE WAVES 16 NOV
RFC UGU250907MH5

27-NOV-2018 5974202 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:52:57 16,831.70 2,158,033.52
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001811270000499686
REF 2711188
CONCEPTO ISEP BERSUIT VERGARABAT 24 NOV
RFC UGU250907MH5

28-NOV-2018 1304580 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PERMISO FUNCION BOX 01 Y 08 DIC 12,348.00 2,170,381.52
2018

28-NOV-2018 6688591 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:57:05 11,347.70 2,181,729.22
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001811280002018956
REF 0281118
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 27 NOV 2018
RFC PCO900503L70

28-NOV-2018 6873466 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:20 51,006.27 2,232,735.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001811280000687451
REF 2811188
CONCEPTO ISEP DAMIEN RICE 27 NOV
RFC UGU250907MH5

28-NOV-2018 6874852 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:53 1,117.05 2,233,852.54
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001811280000688375
REF 2811188
CONCEPTO COMP ISEP BERSUIT 24 NOV
RFC UGU250907MH5

29-NOV-2018 7776803 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:39:55 2,000,000.00 233,852.54
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006520419472
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA CHEQUES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018112940014 TCT0000477768030
REF 0291118
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR NOM CH 2DA QNA NOV

29-NOV-2018 8115057 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:27:24 59.04 233,911.58
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1118927769704137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

HOJA 4 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001811290000823414
REF 2911188
CONCEPTO COM ISEP BERSUIT 24 NOV
RFC UGU250907MH5

29-NOV-2018 8115059 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:27:24 34,709.00 268,620.58
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001811290000823413
REF 2911188
CONCEPTO ISEP NATIONAL GEOGRAPHIC 28NOV
RFC UGU250907MH5

30-NOV-2018 9517867 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:30:43 12,743.00 281,363.58
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001094419808
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUAD ALAJARA SVDC AUT. 2
CLAVE DE RASTREO 002601001811300000096545
REF 3011188
CONCEPTO SOL 13190646 DIC
RFC UGU250907MH5

30-NOV-2018 9653551 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:30 82,955.53 364,319.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001811300000117584
REF 0181129
CONCEPTO ISEP DREAD MAR I
RFC UGU250907MH5

TOTAL 7,165,212.63 9,062,283.00 364,319.11

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50156368-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
97EFC38E-412E-4909-8B8D-6AD2DC7D95E3

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65501563688
2018-12-02T04:21:14
2018-12-02T04:21:02
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkSL3zq7U5JTA:0OSYexkdQYkbPjcbZ
ZlXZzX;SBV0GGfYAnLy01Dyzv:dic:XZlXZ
zabSPyTyXZwUyvRvuSxPZRYSxUxvPxPzabP
XIypBA2HfjD9KjxCZ0LsGD0uimEx2jTaYj8
a7RfHfJSp:gAJ2haPL2HUvtdlyZ9oGHJRKP
XymLapXlouYY4u9TJfAjmTqSjvCoLbCl43Z
IB5RxxkJovxJok5fkKKK7pJf3Cspd2MmymP
SJIHmc9Nv4e8cDFuueHF4UPWTfzkOfVQd28
sXybfhZnK2i65NYR3V5vtebQZygqX4OjcH8
JTjHq1VBh1BVwTRhEqvhkTrRpY5xcFlIBS:
fBoSuQXeZR5yNNCbyykoyi7IRcy3DdGcjiP
ghZ8xzQpynkqfcS3Z8n;SDGQQTKgZkZ8nc8
y2gcoix51;HWPQh9jkRcoEM;k:9ohddma70
wWFpec2jD44WE9rKWds6Ms:bMYQRMokANdZ
qCKg5eMnQi9H;hs4;ObESU8;ICurhBWeQXR
gAyMZj6IS;cOl:Ih8LbQGUG2EWegSfFoxs8
yOUc9aAlVfG;jyDXGx1wvUHhY:fMldleEXP
qAFLg7zwgGcXtQy4p:hwj1CM;m2c9GWsojZ
I7PRVOMka:1sfDBE2Od83WZNVso3e6pzv:X
ZHlIBEz290oHM8NSuUBIhkOjTeafcYludS8
SCSRyZBhhQ3JcXtGjbj6Yf7HfZyhmtjbuN0
Zs:ZOm;73cBXSJT5wrlSsKZIuQfWxZwsYV8
ucSZ0xEUTgsU2qkazXVKlmDrbmnyeFxkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
aC/rpFa9DhUVdwrgxI+3sTZSWI2HcPC5tDUWTwF+B7txm51n8gf2LzXHGd9cY2CwiKWW5uyGDzsDqYAFYgjYspVYaolHTtGOgiTMyCkv80O9MEmsKF22BLeo+0WiNPfPEdKVOsNgePxQ4XaH0
I5X/6WluAxbJVO6C3neXEXv1Zyi53YvO94vz/ynYJUsC7SX/0Fq4hR4ZcnH5iSz4wa4bKPyySm4IuBMkMAQlJ01zHAwz7dYKhz5pfIzubXw+bY3rbMj7g/gLVZtJfcamdv9J9vYZ8JrNu34ye
wkyp2xcXX3dANZR17qPg6qBJcz+wO2FmJ+DDJCh/vJlLJmjiXqFA==
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9277697

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SELLO DIGITAL DEL SAT
LTe4HcirtKc809Ve+afkfXYuc1i3xDlS5SHW/UDECnwHvBFKZB9YVsy7J5gBKgkKksm7CU0U9AUr0dCh36xgaI73VcLa0tV4OZg9yS5uPmT53NIca0LakTMMTY2kE46CgIrBIG5+pMxsUFTPZ
Z4ct+9phlT1hZWJbAMjSba9DcgQ9tflJTQ7V1/DqQT/8xN5p+K7mn9DlCC1whLGROeukc+KLRyTHlyrDoRQcse2ppWJSUHxcTjszi6HYktF6myl8ihmB5zg98HWyhKxNcm69bzAelnfzqRtnL
FxUZIiZKcPfY7LaOdWKlizLnwRldiwkHeNTbPE20fWJkcvsIx0NA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|97EFC38E-412E-4909-8B8D-6AD2DC7D95E3|2018-12-02T04:21:14|aC/rpFa9DhUVdwrgxI+3sTZSWI2HcPC5tDUWTwF+B7txm51n8gf2LzXHGd9cY2CwiKWW5uyGDzsDqYAFYg
jYspVYaolHTtGOgiTMyCkv80O9MEmsKF22BLeo+0WiNPfPEdKVOsNgePxQ4XaH0I5X/6WluAxbJVO6C3neXEXv1Zyi53YvO94vz/ynYJUsC7SX/0Fq4hR4ZcnH5iSz4wa4bKPyySm4IuBMkMA
QlJ01zHAwz7dYKhz5pfIzubXw+bY3rbMj7g/gLVZtJfcamdv9J9vYZ8JrNu34yewkyp2xcXX3dANZR17qPg6qBJcz+wO2FmJ+DDJCh/vJlLJmjiXqFA==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7387399

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA CONADE
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 E03204857

*1118738739926447889001*
1118738739926447889001

CODIGO DE CLIENTE NO. 26447889
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

0012072

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50251461-4 23,688.84 100.00% 23,688.84 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50251461-4 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.66%
TOTAL 23,688.84 100.00% 23,688.84 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50251461-4 CLABE 014320655025146141
SALDO PROMEDIO 23,688.84 SALDO INICIAL 23,688.84 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/11/2018 = SALDO ACTUAL 23,688.84 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50251461-4

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.66%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/11/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50251461-4 CLABE 014320655025146141

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 23,688.84

TOTAL 0.00 0.00 23,688.84

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50251461-4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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7387399

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7383383

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA FONDEREG10
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*1118738338327843122001*
1118738338327843122001

CODIGO DE CLIENTE NO. 27843122
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

0010351

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50270640-0 208,228.47 100.00% 208,228.47 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50270640-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.66%
TOTAL 208,228.47 100.00% 208,228.47 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50270640-0 CLABE 014320655027064001
SALDO PROMEDIO 208,228.47 SALDO INICIAL 208,228.47 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/11/2018 = SALDO ACTUAL 208,228.47 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50270640-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.66%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/11/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50270640-0 CLABE 014320655027064001

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 208,228.47

TOTAL 0.00 0.00 208,228.47

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50270640-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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7383383

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9279201

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALARA FONDEREG 2011
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*1118927920129657983001*
1118927920129657983001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29657983
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

0055876

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50302599-0 10,714.01 100.00% 10,714.01 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50302599-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.66%
TOTAL 10,714.01 100.00% 10,714.01 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50302599-0 CLABE 014320655030259900
SALDO PROMEDIO 10,714.01 SALDO INICIAL 10,714.01 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/11/2018 = SALDO ACTUAL 10,714.01 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50302599-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.66%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/11/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50302599-0 CLABE 014320655030259900

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 10,714.01

TOTAL 0.00 0.00 10,714.01

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50302599-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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9279201

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7383432

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO VIVERO SERMARNAT 12
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*1118738343231366213001*
1118738343231366213001

CODIGO DE CLIENTE NO. 31366213
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

0010373

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50340608-8 4,583.31 100.00% 4,583.31 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50340608-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.66%
TOTAL 4,583.31 100.00% 4,583.31 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50340608-8 CLABE 014320655034060881
SALDO PROMEDIO 4,583.31 SALDO INICIAL 4,583.31 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/11/2018 = SALDO ACTUAL 4,583.31 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50340608-8

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.66%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/11/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50340608-8 CLABE 014320655034060881

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 4,583.31

TOTAL 0.00 0.00 4,583.31

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50340608-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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7383432

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7383462

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO CONADE 2013
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*1118738346233446507001*
1118738346233446507001

CODIGO DE CLIENTE NO. 33446507
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

0010389

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50390322-5 7,324.08 100.00% 7,324.56 100.00% 0.48 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50390322-5 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.66%
TOTAL 7,324.08 100.00% 7,324.56 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50390322-5 0.48 0.00
TOTAL 0.48 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50390322-5 CLABE 014320655039032254
SALDO PROMEDIO 7,324.56 SALDO INICIAL 7,324.08 + INTERESES BRUTOS .48
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0781% + DEPOSITOS 0.48 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS .48
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/11/2018 = SALDO ACTUAL 7,324.56 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50390322-5

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.66%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/11/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50390322-5
(Saldo Inicial de $7,324.08)

Saldo final
7,324.56

Abonos
0.48
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7383462

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50390322-5 CLABE 014320655039032254

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 7,324.08
01-NOV-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-10-2018 AL 31-10-2018 0.48 7,324.56

TOTAL 0.48 0.00 7,324.56

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50390322-5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
BAC79D54-22B6-4894-A55E-52745D5EB0F2

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503903225
2018-12-02T00:55:05
2018-12-02T00:54:52
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ2ovL3zqgAvdxt2ZNV4GxkTEUKbPjcbZ
ZlXZzYe;BV02S7janly5sv5zvrdic:XZlXZ
zabSPyXyXZwPuZyvuSxPXRSSxPWxQTPzabP
XIypBABhgQf8IjZkZ4fKGtPkimYVFbTzkb8
a7RfHfJSLZetH2waP88pqvtanyj9jEHrRKP
XyFLapXlbIQiTup6JRDSETLnJvCoHbCm63Z
qBvWTxkOOhqJok5fkKNYWpJ6SCspa2MwymP
9JY8mc9Jxtp0cDFuueHF5UPWTfzkOfVUD28
4AyfoYPZI2ir5NYR1T5v4obQZqgqX4OjcH8
GQjLUU4Gt1BVlrRYTyvhjvrRpY5xcFlIBS:
YrocxWRQRR5y:DAfuWkoyI2IRcy3DdGcjlX
GhZ8oBSpynkqVcQ8Z8n;SDEYQTOoZkZ8nWX
y2ggxhf71;HWPPI1ncRcoEM;k:9ohddma70
wWFpASBjD44WG9;iWds6MO8bMv3RMokANTZ
qCKg5eLLQk9H1hs4;ObEue8;IC;rhBWeQXR
gAyMZjFkWuc;n:Ih8HiTEUG2EWegSfFouy8
yhUc9a5lWff9jyDXGjiZ6UHlu:fMldle5:P
dMFLg7zwglkZtQy56;KWj1CM;m2b;GWsojZ
wzWRVOMjbJv5fEBAPOd:3WZNSqo3e6rzv:X
:HlIGEzC3PkhLqdg9U6AmjOjTgafcmludS8
SCSRx8BYJQGbg7jGjbyvhq5HVZyleDjbuN0
Zs:ZsM;G3cCUz4r4yrlSKKOkjlAWvoysYV8
ucSZ0nXsTgsPa:1wNZVJQVrrRMxOe2SiclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Y+McZb/jhozWF3OHwG8Q3DSvXbtOPaRIdjySABf40pUIIAuksANo+KnKzfGtOgprV+niEgN1J3KVyY+HPyY5fgPAkzb7qRrtTyTjyhLLiPlKzY1Pqkk0HXuw2X4+mvxuTtCc2AjosbZ0/sSt5
A9RG+XtfTx2M96V3J4xszgL8eDhMvyNO/qAGx8milKuog0xfHch/0Y121Bo7DUr036rszLT6jmYbVOiJq/9H+uzsskCLsyQ9sEkzW4E3bol+sTrpYUqKsxquoMFN7zOAMJ7ifTq9MMsTrR4rG
W5VIbjLRdm+hbdLbH4Vw8i61FwGcSoyZ5890l/khxCNHD/m9HTXQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
tH4nBJxyeMEdaHyfwnEUUR+etyqIS0dYmSF96Mu0nrfdP9fVCIrPrBELDnck2Kl4t+l6VxGi8Ysd+3jtc69HHCOTUg52jet4wLXTO7nE7n0A6SizYiTm1qBRXKiIbrBnNkF5OsGXJArGCRs8q
essKMpMUlzbW0jMqkjWFB99k5r/RAoaN1PqG2W7tfDKwTWAwznEgsIGBsDbgcSwRlPxqfh2N4m2QbGR4KOs2sB1o4ZjvMjfEsABe6M8TnlSAz71ADOZWhLNjL1lu5Y6G+GlY2phPYcEIv+kEV
b1utL4BE9YZOb1JHNUKBMFBHRIDBmgRetKJA8jD07gYBChH+Q6+g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|BAC79D54-22B6-4894-A55E-52745D5EB0F2|2018-12-02T00:55:05|Y+McZb/jhozWF3OHwG8Q3DSvXbtOPaRIdjySABf40pUIIAuksANo+KnKzfGtOgprV+niEgN1J3KVyY+HPy
Y5fgPAkzb7qRrtTyTjyhLLiPlKzY1Pqkk0HXuw2X4+mvxuTtCc2AjosbZ0/sSt5A9RG+XtfTx2M96V3J4xszgL8eDhMvyNO/qAGx8milKuog0xfHch/0Y121Bo7DUr036rszLT6jmYbVOiJq/
9H+uzsskCLsyQ9sEkzW4E3bol+sTrpYUqKsxquoMFN7zOAMJ7ifTq9MMsTrR4rGW5VIbjLRdm+hbdLbH4Vw8i61FwGcSoyZ5890l/khxCNHD/m9HTXQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7383462

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO CONADE 2013

1118738346233446507001

CODIGO DE CLIENTE NO. 33446507
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7383511

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA INFRA DEPORT 20 14

HIDALGO 400

GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA

GUADALAJARA, JALISCO

C.P. 44100          C.R. 43992            E03204857

*1118738351134799713001*
1118738351134799713001

CODIGO DE CLIENTE NO. 34799713

R.F.C.    MGU420214 FG4

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000

PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

0
0

7
4

9
9

0

HOJA  1 DE  1

INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50426370-6 6,361.38 100.00% 6,361.38 100.00% 0.00 0.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50426370-6 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.66%

TOTAL                         6,361.38 100.00% 6,361.38 100.00%     

       

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50426370-6 CLABE  014320655042637060    

 SALDO PROMEDIO              6,361.38 SALDO INICIAL               6,361.38 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                     0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)               

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                       0.00 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 30/11/2018 = SALDO ACTUAL              6,361.38 COMISIONES COBRADAS                    

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50426370-6                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.66%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)                    

 CORTE AL 30/11/2018 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           
                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50426370-6 CLABE  014320655042637060 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-OCT-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                  6,361.38

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00             6,361.38

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50426370-6    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-OCT-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00
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7383511

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

NO=

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NUMERO

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI

COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:

51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS

01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA

SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN

INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 2015
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*1118738357937221784001*
1118738357937221784001

CODIGO DE CLIENTE NO. 37221784
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

0010432

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50487063-6 308,462.40 100.00% 308,462.40 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50487063-6 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.66%
TOTAL 308,462.40 100.00% 308,462.40 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50487063-6 CLABE 014320655048706364
SALDO PROMEDIO 308,462.40 SALDO INICIAL 308,462.40 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/11/2018 = SALDO ACTUAL 308,462.40 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50487063-6

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.66%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/11/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50487063-6 CLABE 014320655048706364

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 308,462.40

TOTAL 0.00 0.00 308,462.40

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50487063-6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO TRANSMISIONES PATRIMONIALES
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204665

*1118738299804137609001*
1118738299804137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

0010187

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50626484-7 944,507.91 100.00% 1,167,204.47 100.00% 0.00 114.00
TOTAL 944,507.91 100.00% 1,167,204.47 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50626484-7 CLABE 014320655062648479
SALDO PROMEDIO 813,634.97 SALDO INICIAL 944,507.91 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 1,222,828.80 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 1,000,132.24 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/11/2018 = SALDO ACTUAL 1,167,204.47 COMISIONES COBRADAS 114.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50626484-7
(Saldo Inicial de $944,507.91)

Comisiones
114.00

Otros Cargos
1,000,018.24

Saldo final
1,167,204.47

Abonos
1,222,828.80

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50626484-7 CLABE 014320655062648479

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 944,507.91
01-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 944,501.91
01-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 944,500.95
01-NOV-2018 4630743 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0306760000075176824821710212 75,176.82 1,019,677.77

01-NOV-2018 4900302 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0306848000075085664821715273 75,085.66 1,094,763.43

05-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 12.00 1,094,751.43
05-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 1.92 1,094,749.51
08-NOV-2018 5695270 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0307420000034240054821784282 34,240.05 1,128,989.56

08-NOV-2018 6583659 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0307447000017516854821781214 17,516.85 1,146,506.41

09-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 12.00 1,146,494.41
09-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 1.92 1,146,492.49

cmuller
Cuadro de Texto
#1 eliminado

cmuller
Cuadro de Texto
#1 eliminado

cmuller
Cuadro de Texto
#1 eliminado

cmuller
Cuadro de Texto
#1 eliminado

cmuller
Cuadro de Texto
#1 eliminado

cmuller
Cuadro de Texto
#1 eliminado



7382998

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
09-NOV-2018 7494039 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0307492000000405004821797258 405.00 1,146,897.49

09-NOV-2018 9681699 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0307538000032550694821794262 32,550.69 1,179,448.18

12-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 12.00 1,179,436.18
12-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 1.92 1,179,434.26
13-NOV-2018 8648108 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:51:46 1,000,000.00 179,434.26

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018111340014 TCT0000486481080
REF 0131118
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 13 NOV

15-NOV-2018 9766473 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0307779000041239074821854253 41,239.07 220,673.33

16-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 220,667.33
16-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 220,666.37
16-NOV-2018 3624770 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0307842000022456874821862247 22,456.87 243,123.24

20-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 243,117.24
20-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 243,116.28
20-NOV-2018 5630947 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0307928000278500384821903250 278,500.38 521,616.66

20-NOV-2018 5768661 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0307784000048763794821906208 48,763.79 570,380.45

21-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 12.00 570,368.45
21-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 1.92 570,366.53
21-NOV-2018 8347074 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0307995000077994244821914280 77,994.24 648,360.77

21-NOV-2018 8988296 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0308014000077994254821911243 77,994.25 726,355.02

21-NOV-2018 9406372 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0308020000004628124821911251 4,628.12 730,983.14

22-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 18.00 730,965.14
22-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 2.88 730,962.26
27-NOV-2018 8942634 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0308258000057522954821975202 57,522.95 788,485.21

27-NOV-2018 9234047 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0308271000082548304821978226 82,548.30 871,033.51

27-NOV-2018 9259881 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0308272000148391474821973230 148,391.47 1,019,424.98

28-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 18.00 1,019,406.98
28-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 2.88 1,019,404.10
29-NOV-2018 3824270 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0308413000100417094821992206 100,417.09 1,119,821.19

29-NOV-2018 4648087 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0308433000047397204821990281 47,397.20 1,167,218.39

30-NOV-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 12.00 1,167,206.39
30-NOV-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 1.92 1,167,204.47

TOTAL 1,222,828.80 1,000,132.24 1,167,204.47

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
BCE92477-A0A6-4662-AF53-F84EC62F5BC9

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65506264847
2018-12-01T23:59:54
2018-12-01T23:59:47
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9SJkUQ5l;Yil;Mb4acLjt7dGbPjcbZ
ZlXZ1s1bdViz4elArLswtLdGvfIi::XZlXZ
zcbRxYSSZUSSTVYuuSuwZRwTSYvYwVQbzcR
XP;pub:Q4Jyuk39kCReQj0tHIDVTyET8rjP
TufSd4ssjsJRsx;rpy6Neil2S3Hl67qfHr8
XFpL8uX4Hk;lTBypSAMTBTdIHEdoaMC5S32
Xngb2LxVUYVZZGgSGYNgdIVDfomIMb81MX8
SSnMrD9VY5DsgUauFJHyWqI0UsGkVAVpC2P
W4McJNGCSGEd4bKgxnt0cRNCoS5H4f:F1qP
gAMqYJ6xG1u1hm5hhZv1LTg5ptVV:alPeSR
aAsSjZMIhgYM;bPH;OxCMvZQgOMFh63O:Y8
W5Z8Zc1m8n2Zf:A3Z8nb4DZ6QMhgCLZ8kW0
jxecUyBScNdEeq:1nigOq0aixVkxD6aaSBX
wNapXdSYc4m0EUuOnCsojNKEMtTRTHkXidR
HoYRY7pJ7vUuNDMAWwWiAzripoiKDPbIFo:
mX8MCM78tY:vfcnhakcJzUVUGNbgJAF6qyP
PeGVU3DhE3kiq3VmkLt2dzdOnV48t6YIRm8
JVzLrPzDEGNszH85gX3Cm1Zj94UcbzWfHj2
p09g;W8GCDAGSiP0pvODtb6vfQq3AzaLNO0
ZhpIoJzkn1UoIeibtB3:NcVMUpFf:;FBCSP
SCSbIH66:dnPRfP7jbn2OZ9ZSVMYIVjbk;X
Zs:ZrJ;nTck3UdQAvqlJlC1lo5TsGHyrxVP
ucSZTM7KnRS3dPhNNtccHuDlWAl:IznE1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
WNC+HANg5zZCx/7MvWJBvNpT7iimFpjZmT9cUPyt19cX47KJknaQW/gJp2MbuHecKagLmKoN18mRao3Q8r0TGq8fGcfSGGDEO0Y+Pg55ec37JUcZrKs794zF0lTe9fgWr7SARj6FfqSQ6Um5h
ORTyklIP937c5rKnRSBQm8DsYUyRmclr2kfzyOFYJYI8cocySsZQxkeNID0mbHLhjShS/PNDGtp/D1r9uyiA1rslBG9Rlms6hiHJqubYsRnAGd5fobSnWOUvGiJh/9/dItOYnd2K2z3U7kQ1W
Cc4Utj79SyGX6hRzm8OZ0P9sUj3yn8IKKMBktdWXMPVFmoF1zGEQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
mv0QKRNaKhwILlWx9E0tsgcnAlHcicyJu/0ZbZ0L/Rxt6winHln0lxDbDXH63wreGkxmD96M23u2TClJ+XtSAGT6FupFuCG2QQ8D23NwUrna+2VMmoYv3ug1fNLoSPOX1VBlO/474sRzi1bTA
t1aB/7TplDN7sgMQAM+Z7HQGzEggmiWEGVAoFofqJ7wlPGRDxe8MT4c5Xc7f1xj5uMkVmp7FBz0fUzBIkD+S1+ENuCs7SbiTLzsWhL4j5ft3TziDvIaazGZWZs26M6mS+aYbBM3GXN2wzA5S5
djeyTqhOc7ci+K5i0ojZHgt1nJ2T4d+8GDDoBQ3JYC+GxhiouRUQ==
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7382998

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1118738299804137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

HOJA 2 DE 2

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|BCE92477-A0A6-4662-AF53-F84EC62F5BC9|2018-12-01T23:59:54|WNC+HANg5zZCx/7MvWJBvNpT7iimFpjZmT9cUPyt19cX47KJknaQW/gJp2MbuHecKagLmKoN18mRao3Q8r
0TGq8fGcfSGGDEO0Y+Pg55ec37JUcZrKs794zF0lTe9fgWr7SARj6FfqSQ6Um5hORTyklIP937c5rKnRSBQm8DsYUyRmclr2kfzyOFYJYI8cocySsZQxkeNID0mbHLhjShS/PNDGtp/D1r9uy
iA1rslBG9Rlms6hiHJqubYsRnAGd5fobSnWOUvGiJh/9/dItOYnd2K2z3U7kQ1WCc4Utj79SyGX6hRzm8OZ0P9sUj3yn8IKKMBktdWXMPVFmoF1zGEQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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7382998

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7382999

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO SUBSIDIO ESTATAL 2017
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204665

*1118738299904137609001*
1118738299904137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

0010188

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50634004-3 2,501,147.64 100.00% 2,501,147.64 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 2,501,147.64 100.00% 2,501,147.64 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50634004-3 CLABE 014320655063400438
SALDO PROMEDIO 2,501,147.64 SALDO INICIAL 2,501,147.64 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/11/2018 = SALDO ACTUAL 2,501,147.64 COMISIONES COBRADAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50634004-3 CLABE 014320655063400438

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 2,501,147.64

TOTAL 0.00 0.00 2,501,147.64

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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7382999

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7383000

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
HOMOLOGACION SALARIAL PARA ELEMENTOS OPERATIVOS DEL AREA MET
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*1118738300004137609001*
1118738300004137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

0010189

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50658615-4 5,987,258.48 100.00% 7,912,784.53 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 5,987,258.48 100.00% 7,912,784.53 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50658615-4 CLABE 014320655065861541
SALDO PROMEDIO 7,142,574.11 SALDO INICIAL 5,987,258.48 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 1,925,526.05 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/11/2018 = SALDO ACTUAL 7,912,784.53 COMISIONES COBRADAS

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50658615-4
(Saldo Inicial de $5,987,258.48)

Saldo final
7,912,784.53

Abonos
1,925,526.05

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50658615-4 CLABE 014320655065861541

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 5,987,258.48
13-NOV-2018 8671228 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:06:46 1,925,526.05 7,912,784.53

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001811130000265001
REF 1776866
CONCEPTO SP 1776866 4737454
RFC SPC130227L99

TOTAL 1,925,526.05 0.00 7,912,784.53
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7383000

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
7C678386-5531-4921-906D-8B83994AB54C

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65506586154
2018-12-02T00:52:38
2018-12-02T00:52:27
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqizaUaAc7QaXvEcBYKLxLsTgbPjcbZ
ZlXZ1OEjeViQ;XpkNLyXD2DGvcCi::XZlXZ
zcbRxwwSZyQSYRQQuSuXRWWTSYXSXVQbzcR
XP8pufB1ES7nSSICCRdVt4aHaDJxyET9LbP
TutSd4ssnJCSUxrVpyMQoil6u3HL6WqStr8
XFjL8uX4GqhNTBuxSEPqbTdHJEdoUEC5Q32
Rnrg:LxS5wOZZGgSGY;EeIfTFomIHz8AMX8
USrIxD9bYDG7cwauBBHySUI0UqGkbIV8C2P
amMWJ8gC9GElAbKgXFt0SZNCo15H4f:F1qP
pDM9TIvkE1u1mg5YI0v1Mvg5ptRx:alPeSR
uNsWW;gIzgYMOhSf7GxCMpZSgOMFh63O:v2
W1Z8ZPsg8n2ZV:64Z8nb4DXrQMvgCLZ8kcP
jxebaSPQcNdEeLIDbagOq0aixVkZD6aaSBX
wNaLHvg1c4m0GzpiNCsojscEMAVRTHkXiTR
HoYRY79j36UZDDmAWwWiIz4ipyIKDPbICm:
gX8MCMGR1u:YncnhaoiMbUxTENBgJAF6psP
irGVU30hAYJiy3Vmk8wHnzdNlV48t6YIfO8
pGlLrPzD0FN5tH84eXsnM1Zj;4UVtzWfHj2
hS5g:w8F5;iMSiP14we6dz6vcSqFIdKLNO0
:hLIubzZd02eMjkgB268JkTMTpFf:JlBCSP
SCSb8j7ARdZZbTPCjbx2;:3ZSVMvASjbk;X
Zs:ZNj;n4cjZPU1EvqlJv:eLxqfcgIwrxVP
ucSZTpoQFRS3YNDsOBcgC9XDgaL:IUkG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
VNBzI2bOOxHsCg/z2y5tID42CKMQ53N1oYIBd7gg+Ag51nItsm//nBW5TrE+2uCSgpUQ1HpvEBTbzsc5me8pPy58VGlHcb4gSSqUupu2VEOinTYGvUYYQh9YX6C6CrwuvoDKvzlcxMQ74W0tY
HoOJz3Oa67PattV5szjazrUdbWJLLmOtdcAst1VSHGk+o5MLXPh62o8fuw0KBZvmOhVQthVrMp6Fv4m0IhI2ubOtCkV1smjaiBue2iT4lUwHoPsH/ia6lGKJ6cyuoE6B4yq7ZFQ3L1BCVHZZa
hOPOOiFP6EXdtaz5k6UKE+IuGdyM8S1uitz9DdN9fYwABqC2gJOA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
ZkmHDEkaa7167Eqkxh65oi6lKfpaj/iIGvyaCuh8dDFCcwuBycJmh89p340YJqKCh+m4G1SA63oKGfMk4fxw1Pi2pU6nFqP/jOYrlhesaq0BKTHby595XGq6AV6O0RjsSfjEHsatLN+C7AN+j
05Vd+xj23DYKtXhBNy7RoJ+ylC07X4E56uAbSt46URGThfjEPMfEJHJeDsKMEbBalm6d7AzUL7TUpzzsLr34HGWWuj8cO7giJrZ2cuJvfFFZku19cPbifrE7tjo5dGizmjPBp8JyPhIPPoTx+
R7QCLyVy3gK5uljo7ZtWmSWK7bSHFrILYpscOAXhyQuP7G6eYbgw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|7C678386-5531-4921-906D-8B83994AB54C|2018-12-02T00:52:38|VNBzI2bOOxHsCg/z2y5tID42CKMQ53N1oYIBd7gg+Ag51nItsm//nBW5TrE+2uCSgpUQ1HpvEBTbzsc5me
8pPy58VGlHcb4gSSqUupu2VEOinTYGvUYYQh9YX6C6CrwuvoDKvzlcxMQ74W0tYHoOJz3Oa67PattV5szjazrUdbWJLLmOtdcAst1VSHGk+o5MLXPh62o8fuw0KBZvmOhVQthVrMp6Fv4m0Ih
I2ubOtCkV1smjaiBue2iT4lUwHoPsH/ia6lGKJ6cyuoE6B4yq7ZFQ3L1BCVHZZahOPOOiFP6EXdtaz5k6UKE+IuGdyM8S1uitz9DdN9fYwABqC2gJOA==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7383000

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1118738300004137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
INFRAESTRUCTURA RESCATE DE ESPACIOS PUBLICOS 2018 LOCALES
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*1118738300104137609001*
1118738300104137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

0010190

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50673817-5 1,381,263.56 100.00% 1,381,263.56 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 1,381,263.56 100.00% 1,381,263.56 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50673817-5 CLABE 014320655067381757
SALDO PROMEDIO 1,381,263.56 SALDO INICIAL 1,381,263.56 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/11/2018 = SALDO ACTUAL 1,381,263.56 COMISIONES COBRADAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50673817-5 CLABE 014320655067381757

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1,381,263.56

TOTAL 0.00 0.00 1,381,263.56

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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7383001

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7383002

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
INFRAESTRUCTURA RESCATE DE ESPACIOS PUBLICOS 2018 FEDERAL
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*1118738300204137609001*
1118738300204137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

0010191

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50673820-4 549,931.56 100.00% 549,931.56 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 549,931.56 100.00% 549,931.56 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50673820-4 CLABE 014320655067382044
SALDO PROMEDIO 549,931.56 SALDO INICIAL 549,931.56 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/11/2018 = SALDO ACTUAL 549,931.56 COMISIONES COBRADAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50673820-4 CLABE 014320655067382044

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 549,931.56

TOTAL 0.00 0.00 549,931.56

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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7383002

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
PROGRAMAS REGIONALES 2018 CONVENIO C
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*1118738300304137609001*
1118738300304137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

0010192

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50692638-5 3,249,931.56 100.00% 6,499,931.56 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 3,249,931.56 100.00% 6,499,931.56 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50692638-5 CLABE 014320655069263857
SALDO PROMEDIO 4,874,931.56 SALDO INICIAL 3,249,931.56 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 3,250,000.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/11/2018 = SALDO ACTUAL 6,499,931.56 COMISIONES COBRADAS

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50692638-5
(Saldo Inicial de $3,249,931.56)

Saldo final
6,499,931.56

Abonos
3,250,000.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50692638-5 CLABE 014320655069263857

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 3,249,931.56
16-NOV-2018 3895680 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE SP 1778635 4746320 3,250,000.00 6,499,931.56

TOTAL 3,250,000.00 0.00 6,499,931.56

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
D6A15665-64C1-46C9-859D-D75095B8598B

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147
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7383003

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65506926385
2018-12-02T00:53:40
2018-12-02T00:53:32
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ2oXF3zM2vsfTAq0NVaOxkUgUkbPjcbZ
ZlXZzXQSBV06mwUAxvs01t5zvOnic:XZlXZ
zabSPyPyXZyTvvVvuSxQRWuVVUxxUVPzabP
XIypBABhbZdH3JuKZAl;EtPoaiQV2jTaib8
a7RfHfJSp;MDJ2icP888svtdlyj9ZEHKPKP
XypLapXibMuY4uIVJbErmT9oHvCoLbCm63Z
9BLRTxksghLhok5fkKrY7pJ6SCspz:MwymP
9JY8Ec9K4t40cDFuueHF5UPWUdzk;nVQD28
zAybNX2kc2ir4NYR4v5v4ebQkygqX4OjcH8
jYj85M4Fj1BVwpRYPsvhjvrRpY5xcFlIBR8
bZoWnC:e:R5y:DAguWkoyI2CRcy3DdGcjXX
WhZ8xjv4ynkqVcPKZ8n;SDEYQTKoZkZ8nc8
y2gfmSw51;HWPdg9ncRcoEM;k:9ohddma70
wWFLdYWhD44WGIuiWds6M;RbMi3RMokANdZ
qCKg5eqnPa9I3hs4;ObEuUX;ICurhBWeQXR
gAyMZjCCVYcNf:Ih8HiTGUG3GWegSfFoys8
w1Uc9a5LcDf9jyDXGjXCTUHYY:fMldle08P
j5ILg7zwWLe:tQy4rKkWj1CM;m2VYGWsubZ
wXhRVOMjW2wwfDBEZOT07wZNSsoFM6pzv:X
:XlICGzCC0otMEnRYUFIvJOjTeafcwLudS8
SCSRx8BwhQGHWcJCjbnVY6sHV:yimDjbuN0
Zs:ZsM;GSc79TTVEyrlSrEYcZm1xxuysYV8
ucSZ0ouwTgsU;meuoXVNkk86Rqxse3uiclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
NLOOSrJjKIlPg/1MqvVSYXi++lUU7nikrcS9ouzOFbjTx8AEZVnxbMzgbfzK5PSCerfTBT9GYjq5W0E6rt7j6N489+s7jenVoi9xN8i3RSDBNLTK6ceNGYP9Y925AyW7E1+88HYxwipWCOoO9
3SBuYzv38kbb0N33Ijez5rmfn/MTi0ddKYPY8V1Nk+9pvkdW00xA8yxK2DwIFXqfX6MSLM9Sz81Ex4kik4ALJEEdAPJS2lPf47KPFUyEe+vnomsSn3qkuGwPYY7pLZdejXi3x5a/ssCS3JEr8
z90FiZ27HaWurghOz8YE1FkPWpXKL/OnKlBlKNfl1EZRPDIfH+qg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
nmTYym/FriYo9qZ1RzSCJrlq6iKM13MmWba84cPlHAes410iqX8Oj94XNQ9Xuw8GJiDsZsBoE8lscVNRJH+6pySeKOXZsQECICoO15+9iiqXWPe6ZWRKuevPPxuhhR/lLN1OooXhJLIz6et0N
NUj99i++h/wsDwMy6jFxzwQgOztIdT8bLriSUJPtGs5WTdjO8TsKhWOQ8tgp5umGqGCQpihE7LBNjHpewqfS9t46XSrC51IsOZi905EjRq7zeU+7LXrOLd7FFhdlaq9d2jcGePYgiXFWeo7M+
XSwMYgmsEevLK2IrED1jDkfNyFzLkcUJMtWBboh/IdZfQsQtlCag==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|D6A15665-64C1-46C9-859D-D75095B8598B|2018-12-02T00:53:40|NLOOSrJjKIlPg/1MqvVSYXi++lUU7nikrcS9ouzOFbjTx8AEZVnxbMzgbfzK5PSCerfTBT9GYjq5W0E6rt
7j6N489+s7jenVoi9xN8i3RSDBNLTK6ceNGYP9Y925AyW7E1+88HYxwipWCOoO93SBuYzv38kbb0N33Ijez5rmfn/MTi0ddKYPY8V1Nk+9pvkdW00xA8yxK2DwIFXqfX6MSLM9Sz81Ex4kik4
ALJEEdAPJS2lPf47KPFUyEe+vnomsSn3qkuGwPYY7pLZdejXi3x5a/ssCS3JEr8z90FiZ27HaWurghOz8YE1FkPWpXKL/OnKlBlKNfl1EZRPDIfH+qg==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7383003

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

1118738300304137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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